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s ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
Relatério de Comprovante de Abertura de Processos

Fi iad :
Numero do processo: 0004312/2023

PEUGINA "

Data: 01/08/2023

- 000682

Numero do processo: 0004312/2023
Solicitagao: 14505 - CHAMADA PUBLICA

Numero do documento:

Numero unico: Q13.9R5.G92-00

Numero do protocolo: 150536

Requerente: 1024048 - TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA CPF/CNPJ do requerente: 262.678.818-06
Beneficiario: CPF/CNPJ do beneficiario:
Enderego: - 09080-000
Complemento: 620, 20° ANDAR Bairro: )
Loteamento: Condominio: Municipio: Santo Andre - PB.H
Telefone:  (11) 4425-2905 Celular: Fax: '—P.r; CoLo =
E-mail: credenciamento@LIDERLEILOES.COM.BR Notificado por: E-mail _ 0 i : ?“:3’&"_12325;
Local da protocolizagao: 001.001.001 - GERENCIA DE PROTOCOLO G :J' >
Localizagao atual 001.001.001 - GERENCIA DE PROTOCOLO -
Org. de destino: 001.001.009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAGOES E CONTRATOS

ﬁ:'rotocolado por: Mariel Fabiano Atualmente com: Mariel Fabiano
Situagao: Nao analisado Em tramite: Sim Procedéncia: Externa Prioridade. Normal
Protocolado em: 01/08/2023 09:15 Previsto para: Concluido em:
Sumula:
Observacao:

Mariel Fabiano
(Protocolado por)

TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA
(Requerente)

Sistema: Protocolo Fly / Usuario: Mariel.Fabiano / Relatorio de Comprovante de Abertura de Processos

o

Hora: 09:14:42
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Credenciamento de Leiloeiro
31/07/2023 17:59 5
'OUUGSJ

De: "Credenciamento Lider Leildes" <credenciamento@liderleiloes.com.br>

Para: cpl@campomagro.pr.gov.br

Boa Tarde!

Prezado Municipio de Campo Magro.
Segue em anexo proposta e documentos referente a Chamada Publica n® 05/2023.

Qualquer duvida ou informacoes, estou a disposicao. :
Cordialmente, Maria Eduarda. [}Crfﬁzgf,‘ s
225

Anexos: Vit it o

» 02 - CARTAO CPF.pdf
» 03 - COMPROVANTE DE SITUACAQ CADASTRAL NOVO.pdf
M - 04-CERTIDAO 30 DIAS.pdf
« 05- CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA 30.09.23.pdf
» 1 - RG TATIANA-autenticado.pdf
» 09- CERTIDAQ DE ACOES TRABALHISTA.pdf
s 10 - CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTA TATIANA 10.09.23 pdf
 07- ESCARREGATURA CADASTRO FISCAL MOBILARIO.pdf
» 08 - CERTIDAO MOBILIARIA 15.09.2023.pdf
» 06 - CERTIDAO DE DEBITOS NAO INSCRITOS - 04.10.23.pdf
+ 11 - CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO -
23.09.2023 pdf
+ 12 - CERTIDAO JUDICIAL CIVEL - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO 23.09.2023.pdf
+ 14 - CERTIDAO JUDICIAL CIVEL - SECAO JUDICIARIA DE SAQ PAULO 23.09.2023 pdf
s 13 - CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA - SECAO JUDICIARIA DE SAO PAULO 23.09.2023.pdf
» 15 - CERTIDAO JUDICIAL PARA FINS ELEITORAIS - SECAO JUDICIARIA DE SAO PAULO.pdf
+ 16 - CERTIDAO DE DISTRIBUICAO CIVEIS FALENCIA E CONCORDATA.pdf
+ 18 - CERTIDAO DE OBJETO E PE.pdf
o, + 17 - CERTIDAO civel ATE 10 ANOS (.pdf
« 19 - CERTIDAO DE INVENTARIOS, ARROLAMENTOS E TESTAMENTOS. pdf
» 20 - ACOES CRIMINAIS. pdf
+ 21 - CERTIDAO DE EXECUCAO CRIMINAL - SA).pdf
» 23- CERTIDAO DE ACOES CRIMINAIS ( JUSTICA MILITAR DA UNIAO).pdf
» 22 - CERTIDAO DE EXECUCAO CRIMINAL - SIVEC.pdf
+ 24-ATESTADO DE ANTECEDNTES CRIMINAIS POLICIA FEDERAL pdf
+ 25-ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS.pdf
26 - CERTIDAO DE CRIMES ELEITORAIS pdf
+ 29 - FGTS.pdf
» 27 - Certiddo de quitacao eleitoral — Tribunal Superior Eleitoral.pdf
« 31- DECLARACAO DE REGULARIDADE DE SITUACAO DO CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - DRSCI -

18.09.202.pdf
« 30- Boleto 2226 - 10962 - TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA.pdf
« ANEXO Il SOLICITACAO DE CREDENCIAMENTO.pdf @ (f
» Atestado de Capacidade Tecnica 2-autenticado.pdf ;}”

» Atestado de Capacidade Técnica 1-autenticado.pdf
« ANEXO Ill TATIANA pdf
+ Atestado de Capacidade Técnica 3-autenticado.pdf f
» Atestado de Capacidade Técnica (prodesp)-autenticado.pdf
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Atestado de Capacidade Técnica 4-autenticado.pdf
Atestado de Capacidade Técnica 5-autenticado.pdf
Atestado de Capacidade Técnica 6-autenticado.pdf
Atestado de Capacidade Técnica 7-autenticado.pdf
Atestado de Capacidade Técnica 8-autenticado.pdf
Atestado de Capacidade Técnica 9-autenticado.pdf
Atestado de Capacidade Técnica 10-autenticado.pdf
Atestado de Capacidade Técnica 11-autenticado.pdf
Atestado de Capacidade Técnica 12.PDF

Atestado de Capacidade Técnica 13.PDF

certiddo junta de parana nova.pdf

28 - CERTIDAO DE CRIMES ELEITORAIS. pdf
Anexos.zip
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ANEXO Il - SOLICITA(;I o DE CR

Ao Municipio de Campo Magro/PR. 7} A\
. Com referéncia ao edital de Chamada Publica/Credenciamento n°® 05/2023. Nl

_ Objeto: Credenciamento de Leiloeiro Oficial, para proceder a realizacao de Leildes Publicos
Eletrénicos por meio de Plataforma de Transagdo Via Web de bens moveis inserviveis de
propriedade do Municipio de Campo Magro - PR, considerados obsoletos, sucateados,
irgacuperaveis, inserviveis, ociosos ou de recuperagao antiecondémica, incluindo nesta contratagao o
le.untamento dos bens, a avaliacdo, a elaboragdo do edital, a divulgagao (propaganda e marketing)
do leildo, a realizacdo do leildo, bem como, todos os procedimentos decorrentes do mesmo,
seguindo os termos e condi¢cdes do presente Edital.

Nome da Leiloeira: Tatiana Paula Zani de Sousa CPF n°: 262.678.818-06.

N° de matricula da Junta Comercial do Estado do Parana - JUCEPAR: 22/358-L

Endereco completo: Avenida Dom Pedro I, n® 620, 20° Andar, Sala 201, 203 e 204, Bairro Jardim -
Santo André/SP, CEP 03080-000.

Telefone: (1) 4425-2905/(11) 4425-5925/(11) 99553-2706 Email:tatiana@liderleiloes.com.br

Na condigdo de Leiloeira Publica matriculada na Junta Comercial do Estado do Parana, conforme
acima qualificado, venho solicitar credenciamento para realizar leilao eu se faz necessario para o
Municipio de Campo Magro alienar, em conformidade com o que prescreve a Lei n° 8.666/93 e
demais disposicdes aplicaveis, bens patrimoniais méveis em desuso (veiculos, equipamentos,
moblharlo e outros) nos termos do edital de Chamada Publica/Credenciamento n° 05/2023. Para
t to segue em anexo todos os documentos exigidos neste edital, declarando, sob as penas da lei:

- que conhego e aceito incondicionalmente as regras do Edital de Credenciamento n® 05/2023.

- que estou ciente que a auséncia de quaisquer dos documentos exigidos ou a presenca de
irregularidades nos mesmos inviabilizara o meu credenciamento e possivel contratagao desta
instituicdo pela qual sou responsavel legal,

- que estou ciente que este credenciamento nao gera direito a contratagao, que estara condicionada
A demanda existente durante a vigéncia do edital, verificada a disponibilidade orcamentaria e
financeira da Contratante e seguindo os critérios definidos neste edital.

Sem als pa rao momento' Documento assinado digitalments

g_ V.b TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA Santo Andre, 31 de Julho de 2023.
Data: 31/07/2023 16:28:48-0300
Verifique em hitps://validar.iti. gov.br

~\ n
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TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA K.n
LEILOEIRA OFICIAL

www.liderieiloes.com.br
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06/07/2022 14:41

Ministério da Fazenda
Receita Federal
COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF

; Namero

262.678.818-06

! Nome
{ TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA

|
! Nascimento
‘ 12/01/1976

CODIGO DE CONTROLE
3DC7.516C.BA23.78A8

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
as 14:40:50 dodia 06/07/2022 (hora e data de Brasilia)
digito verificador: 00

VALIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAO

about:blank

about:blank
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Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situacdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 262.678.818-06

Nome: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA G5 -
Data de Nascimento: 12/01/1976 ¢t

Situagso Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigio: 04/06/1995

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 11:03:20 do dia 28/07/2023 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: 01A1.731C.5715.A6B5

Este documento ndo substitui o "Comprovante de Inscricdo no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)
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MINISTERIO DA FAZENDA . 1
Secretaria da Receita Federal do Brasil o ?' !

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional .

OUUS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA [/
CPF: 262.678.818-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagédo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:27:45 do dia 03/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/09/2023.

Codigo de controle da certidao: 457E.1B6C.5484.B6CF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa 000630

PRAT~

Certidao Negativa de Débitos Tributarios 05558 £ 0
da 2 1460 2095

Divida Ativa do Estado de Sao Paulo Jiiid

CPF: 262.678.818-06

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Certidao n°® 48320909 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 21/07/2023 10:18:32 (hora de Brasilia) C?.
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certidao emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Lf
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio '
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo
000691

CPF: 262.678.818-06

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao Paulo
de apurar débitos de responsabilidade da pessoa fisica acima identificada, é certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrigdo na Divida
Ativa de responsabilidade do interessado. Tratando-se de CERTIDAO emitida para
pessoa fisica, ndo € pesquisado na base de dados se existe débito para pessoa juridica
da qual o interessado é sécio.

PRAT

i

Certidao n° 23040043434-06
Data e hora da emissao 03/04/2023 14:35:30
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1 \.7}‘




'refeiturs Municipal de Santo Audie
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wastro Mobhiano

Encarregatura Cadastro Fiseal Mobilisirio

( Muoscrigdo Inicial / (X)Aleracio Dados

( )Pessou Juridica / (X)Pessova Fisica Estabelecigda / ()
A utonomo

Instricdes:

I - Inserigoes p/ ponto contato: Observar Lei 8.080/00

2 - Consulte o codigo teibutario municipal ¢ Lei 7.014/97
3 - Se "alteragio", preeacha apenas: N, CALC, razdo
social e ofs) campo(s) alierado(s)

4 - Requeira alvard de fencionamento junto so
departamento de controle urbano. exceto anténonios A

N

000692

o
Evite multas...

1 - Observe prazos
- Comunique alteragdes/encerramento até 30 dias apos

5
s
=%
ogorréncia (Lei N, 5.003/75). ART.16 da Lei 7. 0141’97

Nome ourazio social. 7
PATIANA PAULA ZANI DE SOUSA

*3; rQ’OTOP
5 () pe Fes oL

Nt Fantusia

N O M.C:
173.498

7

/Jf’ta‘".

4

.
Enderegoda Auvidade:
AV DOM PEDROI - 20" ANDAR - SALA

201, 203 I 204

Nimero

7 e

Bairro
JARDIM

Telefone:
(11) 4425-2905

FAX: 7/ E-mail:

tatianasousa‘@ liderleiloes.com.br

Atvidade; )
LEILOEIRO DEPOSITARIO

{ ) Indisteia { ) Comércio

( X)Prestagio Servigo | ( JPonto Contato

Pessoa Juridica CNLP N Inserigdo Estadual: Sigla/N". Orgdo de Classe.
Pessoa Fisica CP.F; N“ R.G: Sigla/N®. Orgao de Classe:
Horano de Funcionamento: | Quantidade de Funciondrios: C.‘L‘\ssn_:mquu Fiscal do Data Iniciof Alteragio: F
imovet 03/1212012
12.030.781 S i

Nome doSicio | R

Endercgo Restdencial Socio |: CRFE CNIPJ

Nome do Socio 2: R(3-
Tmlcruw Residencial Socio 2 G Pk

Nome do Socio 3: RG:

Enderego Residencial Sécio 3; C.PE: CNF:

Nome doSocio 4; |RG:

Enderceo Residencial Socio 4: CPF; C.NPI:

Nome do Socio que sai da Sociedade |: N CRF: Assinatura:

Nome doSocio que sai da Sociedade 2: NP CPE: Assinatura:

Nome do Contador

NICODEMOS LOPES JUNIOR

NP Fdo Contador: C.NPJ do Contador:
069.467.788-47

Enderecodo Contador (Rua): e Numero:

RLA ORATORIO 1711

Hairro .
I'-\RQl E DAS NACOES

Cidady:
Santo André

-

Teletone: FAXN:
(11)4975-8833 (11)4975-8833

I-Klnl i

l‘égal_watfau (1 cunl‘g}r %b‘!‘

Na quahidade de representante legal da empresa
("itularséeio ou procurador) assumo inteira responsabilidade
pelas informagdes contidas neste, outrossim, autorizo a
contabihidnde a utihizar esta mserigdo municipal no cadustro

anmbo e Wra to’ M!ndemu

eletronico desta prefenura. a-q bﬁ

[Jara Nome Legivel: ‘;“ ~.-..1.t.mk L

03/12/2012 TATIANA PALLA ZANI DE SOUSA "j/ ‘( {a,/
1" via - Prontuiirio Cadastro Fiscal Mobilidrio - 2" via - Contribuinte 7

7

Santo André/SP, nos termos da medida provisdria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital

Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.

acao no

pode ser convertido em papel por meio de autentic




| PREFEITURA DE SANTO ANDRE
| DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS
| CERTIDAO DE DEBITOS NEGATIVA - CMC

CERTIDAO N° 1681322
SELO DE AUTENTICACAO: 70100000115C0e11061557

A PREFEITURA DE SANTO ANDRE, NA FORMA DA LEI, CERTIFICA NOS TERMOS DAS INFORMAGOES NA MESMA
EXARADAS QUE O CONTRIBUINTE ABAIXO DESCRITO ESTA INSCRITO NESTA PREFEITURA PARA PAGAMENTO DE
TRIBUTOS, E ENCONTRA-SE QUITE PARA COM A PREFEITURA POR TRIBUTOS LANCADOS E DEVIDOS ATE A
PRESENTE DATA.

CMC: 173498

000633
Situagao: ATIVO _
Nome: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA {
CPF / CNPJ: 262.678.818-06
Enderego: AVN DOM PEDRO Il, 620 SALA 201 - EDIFICIO MANHATTAN bFICE JARDIM - SANTO ANDRE -
SP CEP: 09080-000 4

Class. Fiscal: 03.078.112 % '

Cédigo: 5.66.23 f

Langamento: 3 - COMUM
3-ISENTO DA TAXA DE PUBLIGIDADE 3,
1-ISSFIXO 2 PROTOCG; - &
1-TAXA DE LICENGA INICIAL 5 g"f%t’;o
Inicio: 01/09/2006 ' Ji ',f_,i_) o ._2025-‘
Alteraio: 03/12/2012 WML of
Descrigao: CNAE: 8299704 - LEILOEIROS INDEPENDENTES

ESTE CMC NAO POSSUI SOCIOS. i
ESTE CMC NAO POSSUI DEBITOS.

FICA RESSALVADO O DIREITO DA PREFEITURA DE SANTO ANDRE, DE COBRAR QUALQUER DEBITO QUE VIER A
SER APURADO COM REFERENCIA A PRESENTE CERTIDAO.

SANTO ANDRE, 15 DE JUNHOQ DE 2023

VALIDA POR TRES MESES

EMITIDA POR WEBSERVICE AS 15:11:43

1/1 Impresso em: 15/06/2023
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Poder Judiciario Federal
Processo Judicial Eletrénico - PJe

Cédigo de verificagdo: 25.459.786.768 0% 9’? z*
CERTIDAO ELETRONICA DE ACOES TRABALHISTAS

Certifica-se, conforme pesquisa no Sistema de Processo Eletrénico da Justica do Trabalho (PJe)
no Processo Judicial Eletrdnico - Ple, que até a presente data NAO CONSTAM agdes trabalhistas
neste Tribunal Regional, em tramitagdo ou arquivadas provisoriamente, ajuizadas em face da
pessoa fisica identificada pelos dados fornecidos pelo solicitante e de sua inteira
responsabilidade.

CPF pesquisado: 262.678.818-06

Observacgoes:

1. Por problemas técnicos, esta certiddo ndo contempla os débitos registrados no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas (BNDT), que podem ser consultados no sitio eletrénico do Tribunal Superior do
Trabalho (TST) disponivel em: http://www.tst.jus.br/certidao

2. Esta certidao nao contempla processos fisicos, nem processos arquivados definitivamente, nem processos
de classes que ndo estejam discriminadas a seguir.

3. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes a¢des no 1° grau: arresto (Arrest), atentado
(Atent), acdo civil coletiva (ACC), acao civil publica civel (ACPCiv), acdo de cumprimento (ACum), agdo
trabalhista - rito ordinario (ATOrd), acdo trabalhista - rito sumarissimo (ATSum), acao trabalhista - rito
sumario (alcada) (ATAIc), busca e apreensdo (BusApr), carta de ordem civel (CartOrdCiv), carta precatoria
civel (CartPrecCiv), cautelar inominada (Caulnom), cumprimento de sentenca (CumSen), embargos a
adjudicacdo (EAdj), embargos a arrematacdo (EArr), execucdo de certiddo de crédito judicial (ExCC)),
execucdo de termo de ajuste de conduta (ExTAC), execucdo de termo de conciliagdo de ccp (ExCCP),
execucdo de titulo extrajudicial (ExTiEx), execucdo de titulo judicial (ExTiju), execucdo fiscal (ExFis),
execucao proviséria em autos suplementares (ExProvAS), incidente de desconsideracdo de personalidade
juridica (IDPJ), monitéria (Monito), peticdo civel (PetCiv), restauracdo de autos (ResAutCiv), sequestro
(Seques), tutela antecipada antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCautAnt)

4. Esta certiddo contempla o polo ativo somente nas seguintes a¢cdes no 1° grau: consignacao em pagamento
(ConPag), peticao civel (PetCiv)

5. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes agdes no 2° grau: arresto (Arrest), acao
resciséria (AR), busca e apreensdo (BusApr), cautelar inominada (Caulnom), dissidio coletivo (DC), dissidio
coletivo de greve (DCG), incidente de desconsideragdo de personalidade juridica (IDPJ), peticao civel
(PetCiv), restaura¢do de autos (ResAutCiv), suspensao de liminar e de sentenca (SLS), suspensao de liminar
ou antecipacao de tutela (SLAT), suspensdo de seguranca civel (SSCiv), tutela antecipada antecedente
(TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCautAnt)

6. Esta certiddo contempla o polo ativo somente nas seguintes a¢des no 2° grau: dissidio coletivo de greve
(DCG), peticdo civel (PetCiv), recurso de multa (RM)

7. Esta pesquisa foi realizada a partir do CPF informado pelo solicitante.

8. Para verificar a autenticidade desta certiddo, acesse: https://pje.trt2.jus.br/certidoes/

Certiddao emitida em 18/07/2023 as 10:14



000635

Pagina 1 de 1

3 PROTA :
- - = . e | l!':{-w]r -

PODER JUDICIARIO i GERy, OLO =
JUSTICA DO TRABALHO };-0 1 Al ?szz__.

)

Nome: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA L//

CPF: 262.678.818-06

Certid3o n°: 10661238/2023

Expedigdo: 14/03/2023, as 14:20:42

Validade: 10/09/2023 5/180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA, inscrito(a) no CPF sob
) O n° 262.678.818-06, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional

de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagado

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

|
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS 't/
I
I

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
~ necessarios & identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF
Inscricdo: 38.220.01862.0-3
Razao
Social: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA
Endereco: AV DOM PEDRO 11 - 20° ANDAR 620 SALA 201, 203 E 204 / JARDIM / SANTO

ANDRE / SP / 09080-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacées com o FGTS,

Validade:27/07/2023 a 25/08/2023 L/

Certificacdao Numero: 2023072705272157194943
Informacao obtida em 2B/07/2023 16:29:19

A utilizac3o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/impressao jsf

|
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA N° 329/2015

A CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP, neste ato representada por
seus funcionarios, SERGIO TADEU HIROTA DA SILVA, matricula: 14.809-0, Especialista Suporte Gestdo e
PAULO DE LUCCA SOUZA, matricula: 15.498-2, Especialista Gerencial Suporte Gestdo, atesta para os
devidos fins que a Leiloeira Oficial TATIANA PAULA ZANI DE SOUZA, RG n® 26.662.566-6, CPF n®
262.678.818-06, matriculada na JUCESP sob o n2 723, promoveu a realizacio de leildo publico, na forma
presencial e on-line, dos bens pertencentes a esta empresa, discriminados conforme relacdo abaixo (Anexo
1), livres e desembaragados de quaisquer 6nus, atendendo satisfatoriamente e dentro do prazo de sua

vigéncia.
M
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
EQUIPAMENTOS, MOBILIAROS E OUTROS - LOTE 1 - SALA 02
DESCRICAO | QUANT. ESTIMADA (UN)

Aparelho de Fax | 11
Caixas de Som 80
Chave comutadora 6
Comutadora Digital 3
Conversor de midia B . 2
CPU 1516
Desumidificador 1
Estabilizador 79
Gaveta KVT 6
Gravador de CD 9
HUB 19

h Impressora 25
Impressora de c6d. Barras Rabbit 0S-214 3
Maquina de Senha
Modem 48
Monitor 429
Multiplexador Mux 218 Scopus 3
Nobreak 17
Roteador 12
Scaner o 3
Servidor 34
Storage Sun Microsystems - 2

| Sub-Bastidor Modem 5 l
Switch 99 '\
LQ a
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO 1/10
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EQUIPAMENTOS, MOBILIAROS E OUTROS - LOTE 1 - SALA 02 - continuagao & o
DESCRICAO | QUANT. ESTIMADA (UN) ; 3‘;
Teclados | 5 .g
Test set 1 g §
= P
Thin Client 20 E g
Unidade de Fita g 2
Unidade de Fita DLT 1 = §
ZIP DRIVE IOMEGA ] & g
Total itens 2.440 g 3
Lo -
@ c
b

ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES @
EQUIPAMENTOS, MOBILIAROS E OUTROS - LOTE 2 - SALA 17 8 §
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (UN) f -
Access Point Wireless 2 s 2
= 1 3]
Adaptador de Midia 1 § E
Appliance 4 g <
o
Bandeja Roteador 20 5 =
Caixa de som 4 Ss
0 @
cPU 1405 28
u -+
Estabilizador 5 F R
Gravador de CD e DVD 10 53
HUB 6 g g
=]
Impressora 375 z g
Monitor 1228 32
| TR -
Placa de Fax Modem 2 § Q
@D
Roteador 6 E °
Scaner 2 3 &
Servidor 161 § 8
Switch 36 1§ %
Teclado Painel Eletronico - 2 N
Terminal Coletor de Dados 1 2 &
Thin client 2 '125'-'_ .
~ Unidade de Backup i l—'-g)g
Zip Drive Modelo: z100p2 1 8 3
o P
. Total itens 3.274 s
53
S E
23
28
s E
NoEe
i E §
E =
/4 25
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO 2/10 5§ &
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ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
EQUIPAMENTOS, MOBILIAROS E OUTROS - LOTE 3 - SALA 03
DESCRICAO _ QUANT. ESTIMADA (UN)
Controladora IBM 1
Densintrometro 1
Disk Array IBM 1
Duplicadora de microfilme 2
Leitora de Microfilme 3
Microfilmadora planetaria 7
. Processadora de Microfilme - 3
Sensintrometro 5 )
™ Servidor 168
' Storage 2
Unidade de filme 2
Total itens 191
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
EQUIPAMENTOS, MOBILIAROS E OUTROS - LOTE 4 - SALA 10
DESCRICAQ ,_ QUANT. ESTIMADA (UN)
Acces Point 2
Aparelho de Fax 2
Aparelho Manitel 2
Appliance 1
Cpu 49
Estabilizador 13
Fonte 12 v 36
h Gravador de CD 2
Hub
Impressora _ 71
Leitor de cartdo 1
Monitor 899
Mouse 53
Notebook 15
Placa de computador 77
. Roteador 11
Scaner 13
Servidor 14
Switch 831 A
Teclado de computador i i 68| * \,\.
Teclado numerico 29 /(l
s
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO 3/10 (K
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EQUIPAMENTOS, MOBILIAROS E OUTROS - LOTE 4 - SALA 10 - continuagdo 3B
DESCRIGAO QUANT. ESTIMADA (UN) 2e
Teclado poupa fila 27 r; E
= 5
Testador de cabos o=
@
Thin client § 3
: —= S E
Unidade backup £ g;
Total itens 1.482 ‘g 3
8§
T3
4
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES S 8
EQUIPAMENTOS, MOBILIAROS E OUTROS - LOTE 5 - SALA 11 8 ‘é
DESCRICAO | QUANT. ESTIMADA (UN) ‘§ W
Hard Disk ' 879 g8
o
Total item 879 f E
s 8
3 E
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES 2 ‘E N
EQUIPAMENTOS, MOBILIAROS E OUTROS - LOTE 6 - SALA 13 55 8
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (UN) gg’
Aparelho de fax 1 % 85
Cpu 277 = § §
oz g
Estabilizador 18 o % g
Gravador cd 15 % % =
Impressora 11 3 ::; '%
Monitor 289 % 53
Switch 31 88 a
Total itens 642 5 a
o o
£ %
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES 233
MATERIAIS DIVERSOS - LOTE 7 - SALAO 8o
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (UN) g)ﬁ g
Amplificador N (%S ﬁ E?
Aparador B 3 E
Aparelho de Som . 2 e 3
Ar condicionado 10 E 8 E
Ar cond. equip. "Split System" Evaporadora - 2 § E &
Armdrio de madeira B 10 _*T'-; o g
Balanca - pequena/ média 6 S5g¢g
Bebedouro 43 __l/\ g ;E E
Cadeirs | g
adeirdo 1 N 5 -
i o N >
225
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO 4/ EE
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MATERIAIS DIVERSOS - LOTE 7 — SALAO - continuagdo
DESCRICAQ QUANT. ESTIMADA (UN)

Cadeiras

N
oy

Cafeteira

Calculadora

Carrinho de bebé

Dvd Player

Estante de Madeira pequena
Extrator de suco industrial
Fagmentadora

Fogao

Freezer

Geladeira

Laminadoras

Liquidificador industrial

Lixeira

Maquina de escrever Olivetti
Maquina fotografica

Maquina perfuradora de cheques
Mesa _
Painel de senha

Placas indicativas

Plastificadora

Prateleira de ferro

Projetor

Rack _
Radio comunicador i
Refresqueira de suco
Relogio de ponto
Relégio protocolador
Secador de mao

Sofa
Teclados
Televisdo
Ventiladores 23
Video cassete 2
Total itens 324

HNQNM\D&HH{»HMNHHNNNHINwa

w
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ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES

EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E OUTROS - LOTE 8 - SALAO

DESCRICAO

QUANT. ESTIMADA (UN)

Armario de ago ¢/ banco de baterias

Armario de ago ¢/ chave geral

Armaric de aco ¢/ Nobreak

Armaric de ago ¢/ 01 gaveta KVT, 01 rack e 10 servidores

- N = |

unidade de gravagao

Armario de ago ¢/ 04 storages, 02 switchs, 01 unidade backup e 01

Armario de aco ¢/ transformador

Mainframe

Quadro de comando

Transformador (sem armario)

L L L

Total itens

13

ANEXO IIl - SUGESTAO DE LOTES

VEICULOS - LOTE 09- PATIO

DESCRICAO

QUANT. (UN)

Fiesta - EIR-7321

Total itens

ANEXO IIl - SUGESTAQ DE LOTES

VEICULOS - LOTE 10 - PATIO

DESCRICAQ

QUANT. (UN)

Fiesta - EIR-7454

Total itens

ANEXO IIl - SUGESTAO DE LOTES

VEICULOS - LOTE 11 - PATIO

—
L1

DESCRICAO

QUANT. (UN)

Boxer - EIR-9144

Total itens

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO
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ANEXO Il - SUGESTAO DE LOTES
B VEICULOS - LOTE 12 - PATIO
DESCRICAO QUANT. (UN)
Boxer - EIR-9499 1
Total itens 1
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
SUCATA DE PAPEL - LOTE 13 - SALA 01
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (KG)
Sucata de papel branco e miste 16.100
Total em Kg | 16.100
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
SUCATA DE ALUMINIO DIVERSOS - KG - LOTE 14 - PATIO
DESCRIGAO QUANT. ESTIMADA (KG)
Calhas, Luminarias e Trilhos de aluminio 1.365
Total em Kg 1.365

ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES

SUCATA FERROSA MISTA - LOTE 15 -

PATIO

DESCRICAO

QUANT. ESTIMADA (KG)

Ponto, Carrinho Palheteiro, Luminaria, Mini Botijo, Placa de Piso
Elevado, Pés de Bancos de Madeira e Cadeiras, Rack , Totem,

Armario de ago, Bancada, Carcaga de Motor e Extintor, Chapeira de

Tubulagdo de Cadeira, Trilhos e Pegas Diversas 11.729
Total em Kg 11.729
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
I SUCATA DE FIOS E CABO DE COBRE - KG - LOTE 16 - PATIO
DESCRICAO ' QUANT. ESTIMADA (KG)
Cabo média tenséo 25 mm, Cabo de Rede Légica e Cabo de :
Telefonia B ! 1.553
Total em Kg ! 1.553

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO
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ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
SUCATA DE MADEIRA - KG - LOTE 17 - PATIO
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (KG)
Bobina de Madeira 125
Total em Kg 125
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
_ SUCATA DE BORRACHA - KG - LOTE 18 - PATIO
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (KG)
Correia para motores diversos 40
Total em Kg 40
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
SUCATA DE ESTOFAMENTO - KG - LOTE 19 - PATIO
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (KG) )
Assento de cadeiras 84
Encosto de cadeiras 72
cadeiras (un) 30
Total em Kg 156
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
SUCATA DE VIDRO - KG - LOTE 20 - PATIO
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (KG)
Porta de vidro moldura de aluminio 144
Total em Kg 144
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
SUCATA DE PARALELEPIPEDO - LOTE 21 - PATIO
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (M2)

Sucata de paralelepipedo 183
Total em m2 183| /|
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES

RESIDUOS (CARTUCHOS E AFINS) - LOTE 22 - SALAO E SALA TROFEU
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (UN) _
Bandeja 2 / |
Cartucho 209 g
Cartucho de toner 860 i
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO 8/ 10
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RESIDUOS (CARTUCHOS E AFINS) - LOTE 22 - SALAO E SALA TROFEU - continuagio " é
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (UN) 8 0
Cilindro 119 % E
| Esteira 18 5 2
Fita para impressora 929 83
Fotocondutor 39 ; g
Kit fotocondutor 19 g n,’f’u
Kit manuteng&o 4 ¢ 8
Pecas diversas 14 E §
Reservatorio de toner 1 S8
Tambor de imagem 23 3 é
Unidade de Transferéncia 1 g 'g
Unidade Fusora 15 ﬁ 2
Total itens 2.253 5 5
£t
ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES g ‘g
RESIDUOS (CARTUCHOS E AFINS) - LOTE 23 - SALA 06 g g
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (UN) 5 3
Cartucho 838 % E
Cartucho de toner 1528 | uIZJ §
Cassete 30 3R
Cilindro 182 % E
Correira transferéncia 4 E %
Esteira 16 § §
Fita para impressora 1626 % 5
Fotocondutor 143 _:‘, ‘g
Kit de manutencao 1 5o
Kit de manutencao (unidade fusora ) 3 % %
Kit fotocondutor 15 E é’
Pegas diversas 6 2%
Reservatdrio de toner 7 g E
Tambor de imagem 33 T YN
Unidade de impressao 1 L,é
Unidade fusora 5 £ o
Unidade fusora - 34 8 H
Unidade intermediaria 1 is
Total itens 4.473 8 g
S g
NI 4 g
1 \f' £3
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO 9/ & %
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pode ser convertido em papel por meio de autenticagao no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.




+. ~000706

(erooes:

Hormacao

S PROTOCOLO =

= 0y
vib g,

¥
s 1)

ANEXO | - SUGESTAO DE LOTES
RESIDUOS (CARTUCHOS E AFINS) - LOTE 24 - CALDEIRA
DESCRICAO QUANT. ESTIMADA (UN)
Cartucho 1518
Cartucho de toner - 1241
Cilindro 154
Esteira 21
Fita 172
Fotocondutor 29
Fotorevelador B 1
Kit fotocondutor 71
Kit fotorevelador — 1
Tambor de imagem 4
Unidade de transferéncia - 10
Unidade fusora 11
Total itens 3.233
| TOTALEM ITENS (UN) [ 19.208 |
| TOTAL EM QUILOS (KG) i 31.212 |
| TOTAL EM METROS QUADRADOS (m?) ] 183 |

Data da realizacdo: 15/07/2015
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Guaruja, 22 de abril de 2021. N

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissao de Leilao da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARUJA -
DETRAN/SP, representada pelo seu PRESIDENTE WAGNER SILVA VIEIRA,
informa que foi atendida por TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA - Leiloeira Oficial
- Jucesp n°® 723 na realizacao do Leildo Publico de veiculos desta UNIDADE em
23 e 24 de MARCO de 2021 na MODALIDADE ONLINE, ATESTA a capacidade
técnica de seus procedimentos conforme segue:

- Realizagiio de Leildo de 83 VEICULOS COM DIREITO A DOCUMENTO / 556 VEICULOS
COMO SUCATA E 4 RECICLAGEM

- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforme relagdo por nés fornecida de
aproximadamente 798 lotes;

- Separagio e loteamento, com placas indicadoras da manutencio de lotes, inclusive fotos dos
respectivos lofes;

- Avaliagdo de cada lote;

- Levantamento e averiguacio dos bens ou veiculos disponibilizados para venda;

- Fornecimento e preparagdo de todos os impressos, formuldrios e relatérios para o evento;

- Realizagdo da divulgacdo e providéncias e suporte técnico durante todo o periodo de realizagcdo
do leildo;

- Suporte aos compradores pré ¢ pos leildo.

Bens Ofertados: 683 Bens Arrematados: 683 [ Desempenho: 100%

Avaliagao: RS 826.940,00 Venda: R$ 1.298.270,10 | 56 % superior  avaliagio

Outrossim, cabe salientar que os servigos supra mencionados foram realizados por
profissionais capacitados e supervisionados pela Comissao de Leilao.

Pela exceléncia na qualidade da prestagdo dos servigos que até 0 momento foram dispensados a
essa UNIDADE, ATESTAMOS que o pregdo da referida Leiloeira foi conduzido de maneira
profissional e eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidade e declaramos que nada temos que a
desabone.

Atenciosamente

. w [~

WAGNER SILVA VIEIRA
GERENCIA DE PATIOS E LEILOES

segunda-feira, 15 de maio de 2023 12:16:15 GMT-03:00, CNS: 11.359-7 - 5° Tabelido d
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Santo André, 15 de fevereiro de 2021. vy

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissao de Leildao da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTO ANDRE
- DETRAN/SP, representada pelo seu presidente WAGNER SILVA VIEIRA,
informa que foi atendida por TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA - Leiloeira Oficial
— Jucesp n° 723 na realizagao do Leilao Publico de veiculos desta UNIDADE em
12,13,14 e 15 de JANEIRO de 2021 na MODALIDADE ONLINE, ATESTA a
capacidade técnica de seus procedimentos conforme segue:
- Realizagdo de Leildo de 126 VEICULOS COM DOCUMENTACAQ/ 1295 VEICULOS COMO
SUCATA / SEM DOC E 159 VEICULOS COMO SUCATA DE RECICLAGEM, SENDO TODOS OS§
LOTES ARREMATADOS.
- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforme relagio por nos fornecida de
aproximadamente 2156 lotes;
- Separagio e loteamento, com placas indicadoras da manutencdo de lotes, inclusive fotos dos
respectivos lotes;
- Avaliacao de cada lote;
- Levantamento e averiguagao dos bens ou veiculos disponibilizados para venda;
- Fornecimento e preparacio de todos os impressos, formuldrios e relatdrios para o evento;
- Realizagdo da divulgagdo e providéncias e suporte técnico durante todo o periodo de realizagdo
do leildo;
- Suporte aos compradores pré e pos leildo.

Bens Ofertados: 1580 _ Bens Arrematados: 1580 Desempenho: 100%

Avaliagdo: R$1.574.750,00 Venda: RS 2.647.247,25 68 % superior a avaliagio

Outros sim, cabe salientar que os servigos supra mencionados foram realizados por profissionais
capacitados e supervisionados pela Comissao de Leilao.

Pela exceléncia na qualidade da prestagdo dos servigos que até o momento foram dispensados a
essa UNIDADE, ATESTAMOS que o pregao da referida Leiloeira foi conduzido de maneira
profissional e eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidade e declaramos que nada temos que a
desabone.

Atenciosamente \

gl S S

WAGNER SILVA VEIRA
GERENCIA DE PATIOS E LEILOES
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Sao Paulo , 23 de FEVEREIRO de 2021.

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissao de Leilao representada por WAGNER VIEIRA LIMA informa que foi
atendida por TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA - Leiloeira Oficial - Jucesp n° 723 na
realizacéo do Leildo Publico de veiculos desta COMISSAO no dia 29 de JANEIRO de 2021
na MODALIDADE ONLINE, ATESTA a capacidade técnica de seus procedimentos
conforme segue:

- Realizagdo de Leildo de 28 VEICULOS COM DOCUMENTACAO/ 327 VEICULOS COMO
SUCATA /, SENDO TODOS OS LOTES ARREMATADOS.

- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforme relagdo por nés fornecida de
aproximadamente 389 lotes;

- Separagio e loteamento, com placas indicadoras da manutencdo de lotes, inclusive fotos dos
respectivos lotes;

- Avaliagdo de cada lote;

- Levantamento e averiguag¢ao dos bens ou veiculos disponibilizados para venda;

- Fornecimento e preparacio de todos os impressos, formuldrios e relatérios para o evento;

- Realizagao da divulgagdo e providéncias e suporte técnico durante todo o periodo de realizagao
do leildo;

- Suporte aos compradores pré e pos leildo.

Bens Ofertados: 355 Bens Arrematados: 355 Desempenho: 100 %

Avaliagdo: R$ 391.060,00 Venda: RS 617.250,00 57 % superior a avaliacdo

Outrossim, cabe salientar que os servigos supra mencionados foram realizados por
profissionais capacitados e supervisionados pela Comissao de Leilao.

Pela exceléncia na qualidade da prestagao dos servigos que até o momento foram dispensados a
essa COMISSAO, ATESTAMOS que o pregdo da referida Leiloeira foi conduzido de maneira
profissional e eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidade e declaramos que nada temos que a
desabone.

. 3 ol _/b\'—”
Atenciosamente ) s

b it D
'~ WAGNER VIEIRA LIM N
. . 3 wa s
GERENCIA PATIOS E LEILOES = \agn®® " pams '™
Gefene
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DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO D SAO PAULO - detran.sp

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO DE CAMPINAS |
COMISSAQ DE LEILAO

UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAMPINAS - DETRAN /SP
Rua Jacy Teixeira Camargo, 940 - Jd do Lago - Campinas- CEP 13050008

Campinas, 08 de junho de 2020,

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissao de Leildao da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAMPINAS -
DETRAN/SP, representada pelo seu PRESIDENTE DIEGO SANTOS VIDO
FARIAS, informa que foi atendida por TATIANA PAULA ZANI DE SQUSA -
Leiloeira Oficial — Jucesp n* 723 na realizacdo do Leilac Puablico de veiculos desta
UNIDADE em 15 de MAIO de 2020 na MODALIDADE ONLINE, ATESTA a
capacidade técnica de seus procedimentos conforme segtie:

- Realizagio de Leilao de 121 VEICULOS COM DIREITO A DOCUMENTO | 291 VEICULOS
COMO SUCATA.

- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforme relagio por nds fornecida de
aproximadamente 412 lotes;

= Separagao ¢ loteamento, com placas indicadoras da manutengio de lotes, inclusive fotos dos

respectivos lotes;

= Avaliacao de cada lote;

= Levantamento ¢ averiguagio dos bens ou veiculos disponibilizados para venda:

= Fornecimento e preparaciao de todos os impressos, formulirios e relulorios para o evento;

= Realizagio da divulgagdo e provideéncias e suporte técnico duran!c todo o pertodo de realizagao

do leilao;

= Suporte aos compradores pré ¢ pos leildo. | - -
| Bens Ofertados: 412 | Bens Arrematados: 412 Desempenho: 100% !
| Avaliagio: RS 578.010,00 | Venda: R$ 1.236336,41 | 114 %0 superior a avaliacio

Qutrossim, cabe salientar que os servigos supra mencionados foram realizados por
profissionais capacitados e supervisionados pela Comissao de Leilat

Pela exceléncia na qualidade da prestagao dos servigos que até o momento foram dispensados a
essa UNIDADE, ATESTAMOS que o pregdo da referida Leiloeira foi conduzido de maneira
profissional e eficiente, portanto, reconhecemos sua idonej

ade e declaramos que nada temos que a
desabone.

\i
A

\
Atenciosamente _}

/
DIEGO S VIDO FARIAS
SUPERINTENDENTE
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO DE CAMPINAS |
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SECRETARIA DE GOVERNO “Yeid odetransp
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO - RMBS

Secretaria de Governo
Departamento Estadual de Transito de $30 Paulo

UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SAO VICENTE - DETRAN/ SP
Rua Ipiranga. 136 - Centro - Sfio Vicente - Cep 11310-420

Sao Vicente, 06 de setembro de 2019,

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissao de Leilao da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SAO VICENTE

- DETRAN/SP, representada pelo seu PRESIDENTE. CARLOS MENDONCA

NETO, informa que foi atendida por TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA - Lcilocira
g Oficial - Jucesp n® 723 na realizacao do Leilac Publico de veiculos desta

UNIDADE em 06 de AGOSTO de 2019 na MODALIDADE ONLINE, ATESTA a

capacidade técnica de seus procedimentos conforme segue:

- Realizacao de Leilao de 14 VEICUILOS COM DOCUMENTACAQ, 146 VEICULOS COMO

SUCATA / SEM DOC E 49 VEICULOS COMO SUCATA DE RECICLAGEM, SENDO TODOS OS

LOTES ARREMATADOS.

- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforme relagdo por nos fornecida de

aproximadamente 376 lotes;

letrdnico www.cenad org.br/autenticidade. O presente documento digital

-feira, 15 de maio de 2023 12:16:15 GMT-03:00, CNS: 11.359-7 - 5° Tabelido de Notas de
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- Separacao e loteamento, com placas indicadoras da manutencao de lotes, inclusive fotos dos
respectivos lotes;

- Avaliacao de cada lote;

- Levantamento e averiguagdo dos bens ou veiculos disponibilizados para venda;

- Fornecimento e preparacao de todos os impressos, formulirios ¢ relatorios para o evento;

- Realizacao da divuigacao ¢ providéncias e suporte téenico durante todo o periodo de realizagdao

do ieilao;
_-Suporte aos compradores pré e pos leilao. .
| Bens Ofertados: 209 | Bens Arre_matados 309 Desempenho: l(!)”rL— ]
e Avaliacio: RS 14736000 | | Venda: RS 200.060,00 N 35% super_ior aavaliacio |

Outrossim, cabe salientar que o0s servigos supra mencionados foram realizados por
profissionais capacitados e supervisionados pela Comissdo de Leilao.

Pela exceléncia na qualidade da prestagdo dos servigos que até o momento foram dispensados a
essa UNIDADE, ATESTAMOS que o pregio da referida Leiloeira foi conduzido de maneira
profissional e eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidade e d

sleramos que nada temos quea
desabone.

= Atenciosamente

CARLOS MENDONGA NETO
PRESIDENTE DA COMISSAO DE 0
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE WSITO RMBS L\
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| Avaliagao: RS 214.070,00 \fenda RS 271.020,00 - 27 % superior a avaliagio |
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DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO - RMSP
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Secretaria de Governo
Departamento Estadual de Transito de S3o0 Pauio e

UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FERRAZ DE VASCONCELDS/ SP
Rua David de Rogatls, 49 — Parque Dourado - Ferraz de Vasconcelos — 5P — CEP. 08500-000

MT-03:00, C

Ferraz de Vasconcelos, 23 de abril de 2019,

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissao de Leilac da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FERRAZ DE
VASCONCELOS - DETRAN/SP, representada pelo seu PRESIDENTE CARLOS
ROBERTO BATISTA DOS SANTOS, informa que foi atendida por TATIANA
PAULA ZANI DE SOUSA - Lcilocira Oficial - Jucesp n® 723 na realizacao do
Leilao Publico de veiculos desita UNIDADE em 25 de MARCO de 2019 na
MODALIDADE ONLINE, ATESTA a capacidade técnica de seus procedimentos
conforme segue:

- Realizagao de Leilao de 11 VEICULOS COM DOCUMENTACAQ, 205 VEICULOS COMO
SUCATA / SEM DOC E 271 VEICULOS COMO SUCATA DE RECICLAGEM, SENDO TODOS OS
LOTES ARREMATADOS.

- Levantamento fisico do malerial disponivel para venda, conforme relagdo por nos fornecida de
aproximadamente 851 lotes;

- Separagao e loteamento, com placas indicadoras da manulengio de lotes, inclusive fotos dos
respectivos lotes;

- Avaliagdo de cada lote;

- Levantamento e averiguacao dos bens ou veiculos disponibilizados para venda;

- Fornecimento e preparagdo de todos os impressos, formuldrios e relatorios para o evento;

- Realizagio da divulgacido ¢ providincias e suporte téenico durante todo o periodo de realizagio
do leilao;

- Suporte aos compradores pre cpm leilao, - 1 -
Bens Ofertados: 487 | Bens Arrematados: 487 Desempenho nho: 100%

QOutrossim, cabe salientar que os servi¢os supra mencionados foram realizados por
profissionais capacitados e supervisionados pela Comissio de Leilao

Pela exceléncia na qualidade da prestagao dos servigos que até o momento foram dispensados a
essa UNIDADE, ATESTAMOS que o pregao da referida Leiloeira toi conduzido de maneira
profissional e eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidade e dueclaramos que nada temos que a
desabone.

Atenciosamente

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por LUIZ MARCELQ THENQRIO, em segunda-feira, 15 de maio de 2023 12:16:15 G
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Secretaria de Governo%
Departamento Estadual de Trinsito de S3o Paulo®

UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAQUAQUECETUBA / 598

Rua Guarulhos, 473 — Monte Belo - ltaguagquecetuba /SP — CEP 08577-300.

[taquaquecetuba, 15 de abril de 2019.

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissdo de Leilldo da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE
ITAQUAQUECETUBA - DETRAN/SP, representada pelo seu PRESIDENTE
CARLOS ROBERTO BATISTA DOS SANTOS, inforina que foi atendida por
TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA - Leiloeira Oficial — Jucesp n® 723 na
realizacao do Leildao Publico de veiculos desta UNIDADE em 18 de MARCO de
2019 na MODALIDADE ONLINE, ATESTA a capacidate técnica de seus
procedimentos conforme segue:

- Realizagio de Leilio de 18 VIICULOS COM DOCUMENTA(CAQO, 288 VEICULOS COMO

SUCATA ! SEM DOC E 213 VEICULOS COMO SUCATA DE REC/CLAGEM, SENDO TODOS OS

LOTES ARREMATADOS.

- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforme relagio por nos fornecida de

aproximadamente 97 lotes;

- Separagio ¢ loteamento, com placas indicadoras da manutencio de lotes, inclusive fotos dos

respectivos lotes;

- Avaliacio de cada lole;

- Levantamento e averiguagcdo dos bens ou veiculos disponibilizados para venda;

- Fornecimento ¢ preparagao de todos os impressos, formuldrios e relatorios para o evento;

- Realizagio da divulgagio e providéncias e suporte téconico durantz todo o periodo de realizagdo

do leilio;
= Suporte aos compradores pré e pés leildo. N . =
!_.l_i_e_ns Ofertados: 519 ; Bens Arrematados: 519 | Desempenho: 100%
Avaliacao: RS R$ 231.260,00 | Venda: R$ RS 338.28333

|

47 ¥ superior a avaliacao

Outrossim, cabe salientar que os servigos supra mencionades foram realizados por
profissionais capacitados e supervisionados pela Comissao de Leildo

Pela exceléncia na qualidade da prestagao dos servigos que até © momento foram dispensados a
essa UNIDADE, ATESTAMOS que o pregao da referida Leilocira foi conduzido de maneira
profissional e eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidade e declaramos que nada temos que a
desabone

Atenciosamente

s

RIO, em segunda-feira, 15 de maio de 2023 12:16:15 G

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por LUIZ MARCELO THENO
Sanlo André/SP, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devel

r4 ser confirmada no enderego eletrdnico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital

pode ser convertido em papel por meio de autenticacao no Tabelionato de Notas. Provimento n° 100/2020 CNJ - artigo 22.




000714

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAQ
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO - RMSP

i

COMISSAO DE LEILAO £ E
e 2
c
Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Regional ~ §
Departamento Estadual de Transito g2
UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTA ISABEL- DETRAN /SP & ﬁ
PRACA DOS EXPEDICIONARIOS, 13 ~ CRUZEIRO — SANTA ISABEL/SP —CEP 07500-000 5 %’
PROT, 8 =
O OFpeolo T E B
Santa Isabel, 01 de marco de 2019. J;'_;; WX 2§ 2 3
Gy & B §
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA =W g
[5¢]
o
A Comissio de Leilio da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTA ISABEL, representada pelo % g
PRESIDENTE CARLOS ROBERTO BATISTA DOS SANTOS, informa que foi atendida por ° %
Q TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA - [eiloeira Oficial - Jucesp r° 723 na realizagio do Leilao g 3
Pablico de veiculos desta unidade no dia 18 de fevereiro 2019 realizado na MODALIDADE o
ONLINE, ATESTAMOS a capacidade técnica de seus procedimertos conforme segue: o

- Realizagio de Leilio de 15 VEICULOS COM DOCUMENTACAO, 118 VEICULOS COMO SUCATA /
$EM DOC E 20 VEICULOS COMO SUCATA DE RECICLAGEA, SENDO TODOS OS LOTES
ARREMATADOS.

- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforre relacio por nds fornecida de
aproximadamente 161 lotes;

- Separagdo e loteamento, com placas indicadoras da manutengiio de lotes, inclusive fotos dos
respectivos lotes;

- Avaliacao de cada lote;

- Levantamento e averiguagio dos bens ou veiculos disponibilizados pura venda;

- Fornecimento e preparagao de todos os impressos, formularios e relatorios para o evento;

- Realizacao da divulgagdo e providéncias e suporte téconico durante lodo o perfodo de realizagdo do
leilao;

- Supprte aos compradores pré ¢ pos leilao -
'_Bf.’n‘l__;_ Ofertados: 153 Lr'

LE fertados Bens Arrer;nqt_éd_as: 153 jmﬁ-(;;gmggil_}ip-._lo_O°-.y ) _
a | Avaliacio: RS 184.740,00 ‘ Venda: RS 224.240,00 . 21 % superior a avaliagio

QOutrossim, cabe salientar que os servigos supra mencionados foram realizados por profissionais
¢capacitados e supervisionados pela Comissao de Leildo.

Pela exceléncia na qualidade da prestacio dos servigos que até o momento foram dispensados a essa
UNIDADE, ATESTAMOS que o pregio da referida Leiloeira foi conduzido de maneira profissional e
eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidade e declaramos que naca temos que a desabone.

. Atenciosamente

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por LUIZ MARCELO THENORIO, em segunda-feira
Santo André/SP, nos termos da medida provisoria N, 2,200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego

pode ser convertido em papel por meio de autenticacao no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAQ N

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO - RMBS

UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PRAIA GRANDE - DETRAN /SP
Avenida Ayrton Senna da Silva, 1511, Praia Grande - SP -Fone: (11) 3627.8406 — CEP 11726-000.

Praia Grande, 24 de setembro de 2018.

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissao de Leilio da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PRAIA
GRANDE/SP, representada pelo presidente da Comissao de Leilao NATALE
FRAGUGLIA JUNIOR informa que foi atendida por TATIANA PAULA ZANI DE
ﬂ SOUSA- Leiloeira Oficial — Jucesp n°® 723 na realizacao do Leilao Publico de
veiculos desta UNIDADE nos dias 20 e 21 de agosto de 2018, realizado na
MODALIDADE ONLINE e, ATESTAMOS a capacidade técnica de seus
procedimentos conforme segue:

- Realizacao de Leilao de 38 VEICULOS COM DOCUMENTACAO, 453 VEICULOS COMO
SUCATA / SEM DOC E 72 VEICULOS COMO SUCATA PARA RECICLAGEM, SENDO
ARREMATADOS TODOS OS LOTLS.

- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforme relacao por nos fornecida de
aproximadamente 1016 lotes;

- Separacao e loteamento, com placas indicadoras da manutengio de lotes, inclusive fotos dos
respectivos lotes;

- Avaliagdo de cada lote;

- Levantamento e averiguagao dos bens ou veiculos disponibilizados para venda;

- Fornecimento ¢ preparacao de todos os impressos, formulirios e relatorios para o evento;

- Realizagio da divulgagao e providéncias e suporte técnico durante todo o periodo de realizagao
do leildo;

- Suporte wos compradores ;m’fpas -leilao g S
Bens Ofertados: 563 | Bens Arrematados: 563 n Desempenhw 100%
Avaliacao: RS 385.610,00 ' Venda: RS 609.210,00 B | 58 % superior a avaliacio

Qutrossim, cabe salientar que os servios supra mencionados foram realizados por
profissionais capacitados e supervisionados pela Comissao de Leilac.

Pela exceléncia na qualidade da prestagao dos servigos que até 0 momento foram dispensados a
essa UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PRAIA CRANDE /DETRAN, ATESTAMOS que o
pregdo da referida Leiloeira foi conduzido de maneira profissional e eficiente, portanto,
reconhecemos sua idoneidade e declaramos que nada temos que a desabone.

Atenciosamente,

RAGUGLIA JUNIOR
DA COMISSAQ DE LEILAO
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO - RMBS

¥
S =

Tabelido de Notas de

Santo André/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletrbnico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por LUIZ MARCELO THENORIQ, em segunda-feira, 15 de maio de 2023 12:16:15 GMT-03:00, CNS: 11.359-7 -
pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.
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SECRETARIA DE GOVERNO — 3
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO detran.sp =
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO — RMSP o

P~

2

Secretaria de Governg-

Departamento Estadual de Transitg;

0,CN

UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAUA/ S&
AV. Antdnia Rosa Fioravanti, 1654 - Jd Rosina — Maui /SP-CEP 09390-120,"

Maua, 29 de marco de 2018.

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

&) A Comissao de Leilao da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAUA

B DETRAN/SP, representada pelo seu PRESIDENTE CARLOS ROBERTO BATISTA DOS
SANTOS, informa que foi atendida por TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA - leiloeira
Oficial — Jucesp n® 723 na realizacao do Leilao Publico de veiculos desta UNIDADE em
11 de MARCO de 2019, NA MODALIDADE ONLINE, ATESTAMOS a capacidade técnica
de seus procedimentos conforme segue:
= Realizagdo de Leilio de 05 VEICULOS COM DIREITO A DOCUMENTO / 254 VEICULOS COMO
SLICATA 40 VEICULOS COMO RECICLAGEM, SENDO TODQS 0S LOTES ARREMATADOS.
- Levantamento fisico do material disponivel para venda, comforme relacao por nds fornecida de
aproximadamente 412 lotes;
- Separacio e loteamento, com placas indicadoras da manutengio de lotes, inclusive fotos dos respectivos
lotes;
- Avaliacao de cada lote;
- Levantamento ¢ averiguacao dos bens ou veiculos disponibilizados para venda;
- Fornecimento e preparacao de todos os impressos, formulirios e relatorios para o evento;
- Realizacao da divulgaciao e providéncias ¢ suporie técnico durante tode o periodo de realizagao do

lalao;
- Suparte aos compradores pré e pu’s letlao. _
&) | Bens Ofertados:299 | Bens Arrematados: 299 | Desem penho: 100% ]
7| Avaliagio: RS 197. 030,00 1 Venda: RS 276.180,00 [ 40", superior a avaliagio

-— - - e D= — = |

-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital

assinado digitalmente por LUIZ MARCELO THENORIO, em segunda-feira, 15 de maio de 2023 12:16:15 GM
pode ser convertido em papel por meio de autenticaca@o no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artiqo 22.

Ouatrossim, cabe salientar que os serviges supra mencionados foram realizados por profissionais
capacitados e supervisionados pela Comissao de Leildo.

Pela exceléncia na qualidade da prestacio dos servigos que até o momento foram dispensados a essa
UNIDADE, ATESTAMOS que o pregio da reterida Leiloeira foi conduzido de maneira prohssional e

eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidade e declaramos que nada temos que a desabone

g Atlencivsamente,

: : i SNA DOS S \\ ros
PR SIDE\'IF DA COMISSA DE LEILAO
SUPERINRENDENCIA REGIONAL DB TRANSITO - RMSP

X o

O presente documento digital foi conferido com o original e
Santo André/SP, nos termos da medida provisoria N. 2.200

e
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.2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletrdnico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital

SECRETARIA DE GOVERNO S

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO '

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO DE CAMPINAS |
COMISSAOQ DE LEILAO

UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAMPINAS — DETRAN /SP
Rua Jacy Teixeira Camargo 940 - Jd do Lago - Campinas- CEP 13050-008

Campinas, 08 de junho de 2020.

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Comissao de Leilao da UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAMPINAS -
DETRAN/SP, representada pelo seu PRESIDENTE DIEGO SANTOS VIDO
FARIAS, informa que foi atendida por TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA -
" Leiloeira Oficial - Jucesp n® 723 na realizagao do Leilao Publico de veiculos desta
UNIDADE em 15 de MAIO de 2020 na MODALIDADE ONLINE, ATESTA a
capacidade técnica de seus procedimentos conforme segue:
Q - Realizagio de Leildo de 121 VEICULOS COM DIREITO A DOCUMENTO / 291 VEICULOS
' COMO SUCATA.
- Levantamento fisico do material disponivel para venda, conforme refacdo por nos fornecuda de
aproximadamente 412 lotes;
- Separagao e loteamento, com placas indicadoras da manutengio de lotes, inclusive fotos dos
respectivos lotes;
- Avaliagdo de cada lote;
- Levantamento ¢ averiguacdo dos bens ou veiculos disponibilizados para venda:
- Fornecimento e preparaciao de todos os impressos, formularios ¢ relatorios para o evento;
- Realizagio da divulgacio e providincias e suporte técnico durante todo o periodo de realizacao
do leildo;
- Suporte aos compradores pré e pos leilao.

em segunda-feira, 15 de maio de 2023 12:16:15 GMT-03:00, CNS: 11.359-7

[Bens Ofertados: 412 | Bens Arrematados:d12 | Desempenho:100%
| Avaliacao: RS 578.010,00 | Venda: RS 1.236.336,41 114 ¥ superior a avaliagao

Qutrossim, cabe salientar que os servigos supra mencionados foram realizados por
profissionais capacitados e supervisionados pela Comissao de Leilan
’ Pela exceléncia pa qualidade da prestagao dos servigos que ate o momento foram dispensados a
. essa UNIDADE, ATESTAMOS que o pregao da referida Leilocira foi conduzido de maneira
profissional e eficiente, portanto, reconhecemos sua idoneidagde e doclaramos que nada temos que a
desabone

Alenciosamente

. DIEGO VIDO FARIAS
SUPERINTENDENTE
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE TRANSITO DE CAMPINAS |

=

pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.
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Santo André/SP, nos termos da medida provisoria N. 2.200




Servigo Social do Transporte
Servico Nacional de

Aprendizagem do Transporte i 0 U G 7 l C
o

SEST SENAT

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesta-se para os devidos fins que Tatiana Paula Zani de Sousa, matriculada na Junta Comercial
do Estado de S@o Paulo sob n° 723, prestou servigo na qualidade de LEILOEIRO OFICIAL para
o Servigo Social do Transporte — SEST e Servigo Nacional de Aprendizagem do Transporte —
SENAT, demonstrando idoneidade pessoal e capacidade profissional, nas seguintes datas:

Data: 04/11/2020 s 11h, leildo online, conforme leildo n® 10/2020.

Total de Lotes: 01(um)
Lotes retirados: 0(zero)
Lotes validos: 01(um)
Lotes arrematados: 01 (um)

Outrossim, registra-se que o leiloeiro cumpre com regularidade todas as obrigagdes exigidas, nada
havendo de nosso conhecimento desabona-lo.

< S ) &2 ﬂfﬁ'&’ PEZ&
Assinatura do ResponsaveBgtla entidade contratante Y E
SAUS Quadra 1, Bloco “J", Ed. CNT | Brasflia-DF | Tel.: (61) 3315.7000 | Fax: (61) 3223.2915 | CEP: 70070-944 %

Fale com o SEST SENAT: 0800 728 2891 | www.sestsenat.org.br



Servico Nacional de
Aprendizagem do Transporte

SEST SENAT

S

i/

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesta-se para os devidos fins que Tatiana Paula Zani de Sousa, matriculada na Junta Comercial
do Estado de Sao Paulo sob n° 723, prestou servigo na qualidade de LEILOEIRO OFICIAL para
o Servico Social do Transporte — SEST e Servigo Nacional de Aprendizagem do Transporte —
SENAT, demonstrando idoneidade pessoal e capacidade profissional, nas seguintes datas:

Data: 04/11/2020 as 11h, leildo online, conforme leildo n® 10/2020.

Total de Lotes: 01(um)
Lotes retirados: 0(zero)
Lotes validos: 01(um)
Lotes arrematados: 01 (um)

Outrossim, registra-se que o leiloeiro cumpre com regularidade todas as obrigagdes exigidas, nada
havendo de nosso conhecimento desabona-lo.

Brasilia, 27 de agosto de 2021.

Assinatura do Responsa a entidade contratante

I'?-i .': -'-\ i'1:__:_ P
6 ’ "{5‘ 'I Il"'-‘t)
. . {-‘.‘_.
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Servigo Social do Transporte i 0 0 G 7 l o

SAUS Quadra 1, Bloco “J", Ed. CNT | Brasflia-DF | Tel.: (61) 3315.7000 | Fax: (61) 3223.2915 | CEP: 70070-944
Fale com o SEST SENAT: 0800 728 2891 | www.sestsenat.org.br
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CERTIDAO DE MATRICULA DE LEILOEIRA

Certificamos que a Sra. PRoT

29 Aaw%
TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA” 7

RG: 26.662.566-6 SSP/SP
CPF: 262.678.818-06

Av. Dom Pedro Il, n® 620, Salas 201, 203 e 204 ]
CEP: 09.080-000 — Santo André - SP 1
Fone/Celular: (11)4425-2905 | (11)95606-6926 | (11)99553-2706 /
E-mail: tpzani@icloud.com

Matriculada nesta Junta Comercial do Parana, sob n°® 22/358-L, nomeada
pela portaria n® 94/2022 - Jucepar, publicada no DIOE n® 11198 em 15 de junho de 2022,
esta devidamente habilitada ao exercicio da atividade de Leiloeira Oficial do Estado do
Parana.

Curitiba, 27 de julho de 2023.

i Adriano Virgilio Tirelli de Siqueira
| Setor de Leiloeiros

Certid ar 30 (trinta) dias

valid

Esta certldau fon ermtada pela Junta Comermal em 2?!0?!2023 as 10:40:05 (horarlo de Brasilia).

No.£mp DL, .com.Q.cOd WHOL

M




ELEILOES

ANEXO |l - SOLICITACAO DE CREDENCIAMENTO

} { s ;
Ao Municipio de Campo Magro/PR. u{j{ﬁ 0 ,f:‘? (V4
8421

Com referéncia ao edital de Chamada Publica/Credenciamento n° 05/2023.

Objeto: Credenciamento de Leiloeiro Oficial, para proceder a realizagao de Leildbes Publicos
Eletrénicos por meio de Plataforma de Transagdo Via Web de bens moveis inserviveis de
pr..riedade do Municipio de Campo Magro - PR, considerados obsoletos, sucateados,
irrecuperaveis, inserviveis, ociosos ou de recuperagao antiecondmica, incluindo nesta contratacao o
levantamento dos bens, a avaliacdo, a elaboracao do edital, a divulgagao (propaganda e marketing)
do leildo, a realizagdo do leildo, bem como, todos os procedimentos decorrentes do mesmo,
seguindo os termos e condigdes do presente Edital.

Eu, Tatiana Paula Zani de Sousa, brasileira, Leiloeira Oficial, portador da cédula de identidade RG n°

26.662.566-6, inscrito no CPF sob o n°® 262.678.818-06, com enderego profissional na Avenida Dom
Pedro Il, n°® 620, 20° Andar, Sala 201, 203 e 204, Bairro Jardim - Santo André/SP, CEP 09080-000,
declaro para os fins de direito, na qualidade de proponente do edital de Chamada
Publica/credenciamento, instaurado pela Prefeitura Municipal de Campo Magro-PR, que:

e) Nao sou declarado inidéneo para licitar ou contratar com o Poder Publico, em qualquer de suas
esferas.

H' —~ e . - .
fi ‘eclaro que ndo possuo grau de parentesco consanguineo ou afim, até o 3° grau, com servidor
publico comissionado da Prefeitura Municipal de Campo Magro.

g) Assumo inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados,
sujeitando-me a eventuais averiguagées que se fagam necessarias.

h) Comprometo-me a manter, durante a execugao do Contrato, em compatibilidade com as
obrigacdes assumidas todas as condigdes de habilitagao e qualificacao exigidas na licitagao.

Por ser expressao da verdade, firmo a presente declaragao
Santo André, 31 de Julho de 2023.

Documento assinado digitalments
b TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA
g u ! Data: 31/07/2027 16:28:48-0300

Verifique em https:/ /validar it gov.br Cr}
N

TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA 7
LEILOEIRA OFICIAL

www.liderlelloes.com.br
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JUSTICA FEDERAL 2
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO
CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA
Abrangéncia - Tribunal Regional Federal da 3a Regiao
N. 2023/000003852257

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA ou CPF n® 262.678.818-06.

Certidao emitida em: 23/06/2023, as 15:09:56 (data e hora de Brasilia).

Observagoes:

a) A autenticidade desta certiddo poderé ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualguer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAQ, endereco https://web.trf3.jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade, com base no cédigo de seguranca 7E70C0C6B86A435F.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em gue o titular ou seu eventual espolio figure como parte;
) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolucdo n. 680/2020 (CPF n3o informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certidao expedida gratuitamente e nos termos da Resolucdo CNJ n. 121/2010, Resolugac CJF n, 680/2020 e Resolugao PRES n.
529/2022;

e) Certidio emitida em consulta ao SIAPRO — Sistema de Acompanhamento e Informagdes Processuais do 2° Grau e no PJE - Sistema
Processual Eletronico;

f) A pesquisa abrange registros desde 30/03/1989 até a presente data, no Tribunal Regional Federal da 3° Regiao (2° Grau), com sede
em Sao Paulo/capital e jurisdicdo nos estados de Sao Paulo e de Mato Grosso do Sul.

Tribunal Regional Federal da 3* Regido / Secretaria Judiciaria
seju@trf3jus.br - Av. Paulista, n. 1842, Torre Sul, 14° andar, Sao Paulo/SP

;29/
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PODER JUDICIARIO i . f“’@ ?@23:
JUSTICA FEDERAL " o)
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO
CERTIDAO JUDICIAL CIVEL

Abrangéncia - Tribunal Regional Federal da 3a Regiao
N. 2023/000003852424

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAQ CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitacao contra: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA ou CPF n° 262.678.818-06.

Certidao emitida em: 23/06/2023, as 15:14:32 (data e hora de Brasilia).

Observagoes:

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO, endereco https://web.trf3.jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade, com base no codigo de seguranca 4A4EB10DFBB23DFC.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio figure como parte;
c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugao n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certidao expedida gratuitamente e nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010, Resolugao CJF n. 680/2020 e Resolugao PRES n.
529/2022;

e) Certidao emitida em consulta ao SIAPRO — Sistema de Acompanhamento e Informac¢des Processuais do 2° Grau e no PJE - Sistema
Processual Eletronico;

f) A pesquisa abrange registros desde 30/03/1989 até a presente data, no Tribunal Regional Federal da 3* Regiao (2° Grau), com sede
em Sao Paulo/capital e jurisdi¢do nos estados de Sac Paulo e de Mato Grosso do Sul.

Tribunal Regional Federal da 3* Regido / Secretaria Judiciaria
seju@trf3.jus.br - Av. Paulista, n. 1842, Torre Sul, 14° andar, Sao Paulo/SP
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PODER JUDICIARIO 5 O 1 0lo =
JUSTICA FEDERAL Ui 45'5 "?[Zf_
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO i) 3
CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA , O
Abrangéncia - Se¢ao Judiciaria de Sao Paulo

N. 2023/000003852533

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA ou CPF n® 262.678.818-06.

Certidao emitida em: 23/06/2023, as 15:18:01 (data e hora de Brasilia).

Observagoes:

a) A autenticidade desta certidao podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualguer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAQ, endereco https://web.trf3 jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade, com base no codigo de seguranga 73149EE41C26DBB4.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio figure como parte;
¢) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolucdo n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certidao expedida gratuitamente e nos termos da Resolugao CNJ n. 121/2010, Resolugao CJF n. 680/2020 e Resolucao PRES n.
529/2022;

e) Certidao emitida em consulta ao Sistema de Acompanhamento e Informagdes Processuais do 1° Grau e no PJe - Sistema Processual
Eletronico;

f) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Se¢ao Judiciaria de Sao Paulo.

Secao Judiciaria de Sao Paulo / Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3 jus.br - (11) 2172-6150
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGA FEDERAL U ,55-‘9 y
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO e _025;_:‘
CERTIDAO JUDICIAL CiVEL o
Abrangéncia - Secao Judiciaria de Sao Paulo
N. 2023/000003852615

. CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultande os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitacao contra: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA ou CPF n° 262.678.818-06.

| Certidao emitida em: 23/06/2023, as 15:19:44 (data e hora de Brasilia).

Observacoes:

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualguer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO, endereco https://web.trf3.jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade com base no codigo de seguranga CB72B8E6IE4716B4.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio figure como parte;
c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugao n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certiddo expedida gratuitamente e nos termos da Resolugao CNJ n. 121/2010, Resolugao CJF n. 680/2020 e Resolucao PRES n.
529/2022;

e) Certidac emitida em consulta ao Sistema de Acompanhamento e Informag6es Processuais do 1° Grau e no Ple - Sistema Processual
Eletrénico;

f) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Segao Judiciaria de Sao Paulo.

Secdo Judiciaria de SEo Paulo / Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3jus.br - (11) 2172-6150




PODER JUDICIARIO
JUSTIGA FEDERAL 13 { 3;‘_,7.
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO ik 2 P %’J
CERTIDAO JUDICIAL PARA FINS ELEITORAIS "TH o
Abrangéncia - Se¢ao Judiciaria de Sao Paulo
N. 2023/000003853263

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS com potencial de gerar inelegibilidade contra: TATIANA PAULA ZANI| DE SOUSA ou CPF n® 262.678.818-06.

Certidao emitida em: 23/06/2023, as 15:35:28 (data & hora de Brasilia).

Observagoes:

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAQ, endereco htips://web.trf3.jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade, com base no codigo de seguranca ABO9BE96ADFCA140A.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio figure como parte;
) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugao n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certidao expedida gratuitamente e nos termos da Resolu¢do CNJ n. 121/2010, Resolucdo CIF n. 680/2020 e Resolugao PRES n,
529/2022;

e) Certidao emitida em consulta ao Sistema de Acompanhamento e Informages Processuais do 1° Grau e no Ple - Sistema Processual
Eletronico;

f) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Seg¢ao Judiciaria de Sao Paulo.

Segao Judiciaria de Sao Paulo / Nicleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3 jus.br - (11) 2172-6150
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“ PODER JUDICIARIO S PRoy,
e e TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAOPAULO ), 0y ;5-5;; :
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS 5, Lk

r

CERTIDAO N°: 3056780 FOLHA: 11

> Natlas
A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga 0 g G ] Z i

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de S&o Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

X CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
03/07/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: *******#satisas

TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA, RG: 266625666, CPF: 262.678.8618-06, conforme indicagcao
constante do pedido de certidéo‘tn-i*l-ttt*i*ii-itl'tii*il‘*t*tit*Rl-ttwtiittl-it-i'tt*-tt*tiiiiitiiﬂti**'tiii***i*i

Esta certiddo n&o aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situagdo em tramitagcao ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de S&o Paulo. ,

. A data de informatizagéo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n°® 22/2019.

—_—— Esta certiddo considera os feitos distribuidos na 12 Instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso. o

Nao existe conexao com qualquer outra base de dados de instituigéo publica ou com a
Receita Federal que verifiqgue a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao. j

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos néo qualificados com tipos empresariais diferentes -
do nome indicado na certiddo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). E

J & PERa 0

Esta certidao s6 tem validade mediante assinatura digital. /g 0’}‘ fﬁﬁzf’

Esta certiddo & sem custas.

S&o Paulo, 4 de julho de 2023.

0067452517

PERIEO N WMBINAATRB
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PODER JUDICIARIO 0
TS M- TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO u‘ [Q’ ?
0 ai;
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CIVEIS
CERTIDAO N°: 2647287 FOLHA: 111

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagées Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigbes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuigdes de AGOES
CIVEIS, FAMILIA E SUCESSOES, FALENCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E
EXTRAJUDICIAIS, EXECUGOES FISCAIS E JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS, no periodo de 10 (dez)
anos anteriores a 15/06/2023, verificou CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: ***

TATIANAPAULA ZANI DE SOUSA, RG: 266625666, CPF: 262.678.818-06, conforme indicagdo
constante do pedido de certidéo.l‘lﬂI‘I‘l'l‘I"ll‘l‘I‘“ﬂI‘I’l“lﬂI‘Htl‘I“l‘ﬁ*!l‘“ll‘l‘*ttl"l“!‘*I'!‘I‘I‘!‘I“I’**tl‘!‘*tl’"!l‘l‘l‘ll“'t*tl’l‘t

Asegulnle dlstribulgéo“ ek ek - ik Rk * i e o e e o o o ol o ok e o ok ol e e o o e o o ol e ol o e e e e
SAO PAULO

» Foro Central - Fazenda Piblica/Acidentes = 11* Vara de PFazenda Publica. Processo:
1016920-38.2021.8.26.0053. Ag¢ao: Procedimento Comum Civel. Assunto: Edigdo. Data:
23;93/’2 “1. Regte: Aga*ha Jocelyn Vilas HERS, whEERER etk wipe kb otk ook ok k # ok ko

. Esta certidao nao aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado ﬂgura como autor(a). Sao apontados os feitos em tramitagdo cadastrados no sistema
informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do Estado de Sao Paulo.

A data de informatizacao de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPl n° 22!2019

Esta certiddo aponta os feitos distribuidos na 1? Insténcia, mesmo que estejam em
grau de recurso, e n&o aponta os processos distribuidos ha mais de 10 anos da data limite, ainda
qua estejam ern andamento

Néo emste conexdo com qualquer outra base de dados de instituicao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com CPF/CNPJ. A conferéncia
dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do destinatario da
certidao.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos ndo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidao s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidao é sem custas.

Sé&o Paulo, 17 de junho de 2023.

0067020123

reoon: |1 NHNRNIE
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO

T T COMARCA DE SAO PAULO y o g 7 ,_% Lo 3
el P‘ FORO CENTRAL - FAZENDA PUBLICA/ACIDENTES /%, - "% s .
11* VARA DE FAZENDA PUBLICA Mg )

o vt ot Viaduto Dona Paulina, 80, 9° andar - sala 909, Centro - CEP 01501-020, -
Fone: 3242-2333r2035. S&o Paulo-SP - E-mail: spl 1faz@tjsp.jus.br
Hordrio de Atendimento ao Piblico: das 13h00min 4s17h00min

| CERTIDAO DE OBJETO E PE |

Kelly Cristina da Silva Marques, Coordenadora do Cartério da 11 Vara de Fazenda Publica do
Foro Central - Fazenda Publica/Acidentes, na forma da lei, CERTIFICA que, pesquisando em
Cartdrio, a seu cargo, verificou constar:

PROCESSO DIGITAL N° 1016920-38.2021.8.26.0053 - CLASSE - ASSUNTO:
Procedimento Comum Civel - Edi¢do

DATA DA DISTRIBUICAO: 23/03/2021 VALOR DA CAUSA: R$ 1.000,00

REQUERENTE(S): AGATHA JOCELYN VILAS BOAS, Brasileira, Casada, Leiloeira, RG
36245856x, Platina, 155, Lagoa da Prata, CEP 06861-250, Itapecerica da Serra - SP

REQUERIDO(S): DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO -
DETRAN, CNPJ 15.519.361/0001-16, com endere¢o & Rua Joao Bricola, 32, Centro, CEP
01014-010, Sdo Paulo - SP, TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA. Brasileira, Casada,
Leiloeira, RG 26267881806, CPF 26267881806, com enderego 4 Avenida Dom Pedro 11, 620, 20°
Andar, Jardim, CEP 09080-000, Santo André - SP e LIDER LEILOES, com endereco a Avenida
Dom Pedro 11, 620. 20° Andar, Jardim, CEP 09080-000, Santo André - SP e Outros

OBJETO DA ACAO: Trata-se de agdo de obrigagdo de fazer com pedido de tutela antecipada, pelo
procedimento comum, proposta por Agatha Jocelyn Vilas Boas em face de Detran — Departamento de
Transito do Estado de Sdo Paulo, Tatiana Paula Zani de Sousa e Lider Leildes. A autora, leiloeira inscrita na
JUCESP, assevera que teve sua atividade profissional lesada pela Lider Leildes, por meio da pessoa fisica
Tatiana Paula Zani. Relata, em sintese, que foi habilitada para realizagdo de leildo de veiculos apreendidos
em convocagdo realizada pelo DETRAN/SP, com relagdo as seguintes localidades: Aruji, Pod e Ferraz de
Vasconcelos. Ocorre que, ao entrar em contato com o patio desta ultima cidade, teria sido informada que o
leildo da localidade teria sido realizada pela leiloeira Tatiana Paula Zani de Sousa por intermédio do site da
Lider Leildes (https://www.liderleiloes.com.br/). Todavia, assevera que a sra. Tatiana ndo foi regularmente
habilitada para promover o leildo pertencente a outra leiloeira. Apds expor os fundamentos faticos e
juridicos de sua pretensdo, requer a concessdo de tutela de urgéncia para que seja determinado a ré que
deposite em juizo as comissdes do referido leildo e documentos comprobatérios dos valores arrecadados.

SITUACAO PROCESSUAL: Certifico que, em decisio de 24/03/2021, foi indeferido o pedido de
tutela de urgéncia. bem como determinada a citagio dos reis para apresentagdo de contestagdo. Certifico
ainda que, em Sentenga proferida em 23/05/2022, foram julgados totalmente improcedentes os pedidos
formulados na inicial, devendo a autora arcar com os honordrios fixados em R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
Certifico finalmente que, em decisdo de 07/11/2022, foi determinado o cumprimento da sentenca.
podendo o devedor efetuar pagamento esponténeo ao credor por meio de depdsito judicial a ser feito pelo
Portal de Custas do TJSP , no prazo de 15 dias.

NADA MALIS. O referido é verdade e da fé. Sao Paulo, 27 de janeiro de 2023.

“Esta certidao é fornecida de acordo com o artigo 5°, inciso XXXIV, alinea “b”, da Constitui¢iio
Federal. Caberi ao requerente ou destinatirio da certidiio a responsabilidade por eventual uso ou
divulgagio das informacdes nela contidas.”

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA Fj/

Ao Estado: Isento (Provimento CSM n° 2.356/2016) " (Jq

Vg

br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1016920-38.2021.8.26.0053 e codigo EADDF44.

Este documento & copia do original, assinado digitalmente por KELLY CRISTINA DA SILVA MARQUES, liberado nos autos em 30/01/2023 as 16:13 .

Para conferir o original, acesse o site hitps://esaj.lisp.jus
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n PODER JUDICIARIO 5 o,
< TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO Uy -,1},97 75

CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CIVEIS & UGE

CERTIDAO N°: 2851783 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

) CERTIFICA E DA FEque, pesquisando os registros de distribuicdes de
INVENTARIOS, ARROLAMENTOS E TESTAMENTOS, anteriores a 25/06/2023, verificou NADA
CONSTAR como réufrequerido!interessado em noma de: AEAAERAA A AR AR AR ARk d kR d Rk

TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA, RG: 266625666, CPF: 262.678.818-06, conforme indicagao
constante do pedido de certidao.l-ltl-lttl-tnkttt*ﬂiﬁitl‘*“ﬁ!‘tﬁ‘I"nll",tl‘I‘I"tl'tl,t’l-tttti**it*ttﬂtt*l“!"fﬁ!’ti

Esta certiddo nao aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situagdo extinto e em tramitacao ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de Sao Paulo.

A data de informatizagao de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n® 22/2019. ;

. Estacertiddo considera os feitos distribuidos na 1* Instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso. N
N3o existe conexao com qualquer outra base de dados de instituigao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME com o CPF. A conferéncia dos dados pessoais
fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatario da certid&o.
-~ Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo € sem custas.

Sao Paulo, 26 de junho de 2023.

0067247028

S T




27/06/2023 006 72 8 63 3 8
PODERJUDICIARIO

c‘, [_,-Z.il

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO ai {?'v :
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CRIMINAIS ' ‘: {
CERTIDAO N°: 2891647 FOLHA: 11

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Criminais do(a) Comarca de Sao Paulo,
no uso de suas atribuigbes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de ACOES
CRIMINAIS, anteriores a 26/06/2023, verificou NADA CONSTAR contrag; **#*stssssisiitaisiiiiibitinis

TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA, RG: 266625666, CPF: 262.678.818-06, nascida em 12/01/1576,
natural de Maua - SP, filha de Jose Elcio Zani e Maria Silveira de Brito Zani, conforme indicagao
COﬂSlante do pEdldO de Cenidéo‘iittiititiiti‘t*i‘it‘k*i“!tli"’:l“ii*iittilit‘ttl#ti‘ntll‘t-tt*lttii-tt‘i-tttnt

E NEGATIVA, nos termos do art. 8°, § 1°, da Res. CNJ n° 121/2010, a certidao na qual
constem apenas inquéritos policiais, ou processos sem condenagaec transitada em julgado, ou em
caso de gozo de sursis ou com pena ja cumprida ou extinta. Esta certiddo PODERA SER
COMPLETADA COM AS CERTIDOES DE OBJETO E PE DOS FEITOS NELA APONTADOS,
sollcatadas dlretwnen(e aos respectivos juizos, para indicagéo da situagdo em cada um delaa

Feitos relacionados somente ao nome pesquisado, NAO QUALIFICADO(A), em razio
da inexisténcia de dados completos na base do Distribuidor, podem se referir a HOMONIMOS, e néo
a pessoa pesquasada Nessa hipétese, esta certiddo podera ser acompanhada de declaragao de
homonimia do interessado, conforme modelo disponivel e
hth:.!!wwwtiq:}us brfCertidoes!Certldoesr‘CertldoesPrlmelraInstam:la Certiddo com apontamentos
apenas nesse campa considera-se NEGATIVA, nos termos do art. 87, § 2°, da Res. CNJ n® 121/2010.
Instrucdes para a corregdo de apontamento desatualizado ou para obtengao de certidao de
homonimia estéo disponiveis no enderego acima indicado, na aba DUVIDAS FREQUENTES.

"~ ESTA CERTIDAO NAO VALE PARA FINS ELEITORAIS. Ela abrange os feitos
criminais e dos Juizados Especiais Criminais cadastrados no sistema informatizado referentes a
todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do Estado de Sao Paulo e os constantes das fichas
manuais da Comarca emitente. A data de informatizacéo de cada Comarca esté disponivel em
http://iwww.tjsp.jus.br/Download/Primeiralnstancia/pdf/Comunicado.22.2019.pdf - Com. SPlI n°
22/2019.

VALIDA SOMENTE MEDIANTE ASSINATURA DIGITAL, PODENDO SER
CONFIRMADA EM https://esaj.tjsp.jus.br/sco/abrirConferencia.do

Esta certiddo € sem custas.

Sé&o Paulo, 27 de junho de 2023.

0067286338

PECIDO N MM MR

000731
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“ PODER JUDICIARIO
- - TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CRIMINAIS

LR T

000732

CERTIDAO N°: 2891841 FOLHA: 11

A autenticidade desta certido podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagées Criminais do(a) Comarca de Sao Paulo,
no uso de suas atribuicdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuigdes de EXECUGOES
CRIMINAIS - SAJ PGS, anteriores a 26/06/2023, verificou NADA CONSTAR contrag: ***###tarsaassasss

TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA, RG: 266625666, CPF: 262.678.818-06, nascida em 12/01/1976,
natural de Maua - SP, filha de Jose Elcio Zani e Maria Silveira de Brito Zani, conforme indicagao
constante do p3d|d0 de certidéol‘tl‘l‘titItI'I'I'I'ttl’I"tl-l-l-*tttl---t-**l'iittnﬁtt**t***t*iit**l‘ltt-lit’l‘ltil‘titttti

Esta certiddo abrange os feitos de Execucbes Criminais distribuidos no sistema SAJ
PG5 e sé tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo deve ser acompanhada OBRIGATORIAMENTE DA CERTIDAO DE
EXECUGAQ CRIMINAL - SIVEC, expedida pela Vara ou Oficio de Execugbes Criminais.

" Esta certiddo n&o vale para fins eleitorais.

Esta certiddo & sem custas.
Sé&o Paulo, 27 de junho de 2023.
7, PRy OLC
Sf L AEM, -
,‘4’{;«!«’ .[70 {&2‘;
0067286605

reocon: | NRIINNNIE
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PODER JUDICIARIO 00CZ3J
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO b 0‘*
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CRIMINAIS ~~ “"(7 ~ "'tb. g;;g‘;;,-'
CERTIDAO N°: 3106362 FOLHA: 11

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagées Criminais do(a) Comarca de Sao Paulo,
no uso de suas atribuicdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuigées de EXECUCOES
CRIMINAIS - SIVEC, anteriores a 04/07/2023, verificou NADA CONSTAR contra: *

TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA, RG: 266625666, CPF: 262.678.818-06, natural de Santo André
- SP, filha de Jose Elcio Zani e Maria Silveira de Brito Zani, conforme indicagéo constante do pedido

de cenidéo P R R LRl L L e s et i et i e et a s e b bbbl bt

Esta certiddo abrange os feitos de Execugdes Criminais distribuidos no sistema SIVEC
e s6 tem validade mediante assinatura digital e deve OBRIGATORIAMENTE SER ACOMPANHADA
DA CERTIDAO DE EXECUGCAQ CRIMINAL - SAJ/PG5, expedida pela internet.

VALIDA SOMENTE MEDIANTE ASSINATURA DIGITAL, podendo ser confirmada em
hﬂpejlesaf tjsp.jus.br/scofabrirConferencia.do

Esta certiddo nao vale para fins eleitorais.

. Estacertid3o @ sem custas.

S&o Paulo, 5 de julho de 2023.

0067455689

PEDON NININAIRIRIM TN




' 00073,

PODER JUDICIARIO
JUSTICA MILITAR DA UNIAO

CERTIDAO DE ACOES CRIMINAIS
93707334

Certificamos que contra

g
5 )

Nome: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA /1

S1¥ Uﬁ 202*
CPF: 262.678.818-06 S
Data de Nascimento: 12/01/1976

Nome da mae: MARIA HELENA DE SOUSA

NADA CONSTA

no que se refere a Acoes Penais Militares em andamento ou com sentenca condenatéria
transitada em julgado e/ou Processo de Execugéo Penal em andamento na Justica Militar da Uniao.

Certiddo emitida em 06/07/2023 as 11:15:21 (hora de Brasilia) com base na Resolugao n? 149, de
03/08/2007, do Superior Tribunal Militar, publicada no D] de 17/08/2007.

Os dados pessoais acima sdo de responsabilidade do solicitante da certidao.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada no enderego hitps://www.stm.jus.br (Menu
"Certiddo Negativa/Autenticacdo de Certiddo") informando o Nimero de Controle e o CPF do

emissor da Certidao.

Certidao gratuita e de ambito nacional
Esta certidao é valida por 90 dias

&
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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA :

POLICIA FEDERAL 0 1000 5
45‘3 4%.-
CERTIDAO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS =
N° 97960342023

A Policia Federal CERTIFICA, ap6s pesquisa no Sistema Nacional de
Informagdes Criminais - SINIC, que até a presente data, NAO CONSTA decisio judicial
condenatdria com trinsito em julgado* em nome de TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA,
nacionalidade BRASILEIRA, filho(a) de JOSE ELCIO ZANI e MARIA SILVEIRA DE BRITO
ZANI, nascido(a) aos 12/01/1976, natural de SANTO ANDRE, documento de identificag¢do
266625666 SSP, CPF 262.678.818-06.

Observacdes:

1) *Certiddo expedida nos termos do Art. 20, Paragrafo Unico do Cédigo de Processo Penal. “Nos atestados de
antecedentes que lhe forem solicitados, a autoridade policial ndo podera mencionar quaisquer anotagdes referentes &
instauracdo de inquérito contra os requerentes”;

2) Certiddo expedida gratuitamente por meio da Internet em conformidade com a Instru¢do Normativa n® 005/2008-
DG/PF; '

'

4) A autenticidade desta certiddo DEVERA ser confirmada na pagina da Policia Federal, no enderego
(http://www.pf.gov.br)

5) Esta certiddo € valida por 90 dias.

Brasilia-DF, 10:55 de 05/07/2023

I

97960342023

S



Atestado de Secretaria da GOVERNO DO ESTADO DE
Antecedentes Criminais Seguranca Pablica SAO PAULO

IIRGD - Instituto de Identificagdo Ricardo Gumbleton Daunt 000736
Nome: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA
N° RG de SP: 26662566 - 6

Filiagdo: JOSE ELCIO ZANI

MARIA SILVEIRA DE BRITO ZANI

Data de Nascimento: 12/01/1976

Ateslo que, para a combinagao de dados de qualificagéo acima informada, NAO existe registro de antecedentes
judiciario-criminais, até a presente data, no instituto de Identificagéo Ricardo Gumbleton Daunt

IMPORTANTE:

Este atestado é valido somente com a apresentagao de documento de identidade oficial com os mesmos dadob‘é{)
qualificagao acima indicados.

M o José os Freire
Delegadao Divisio cia do IIRGD / DIPOL / PCSP

Este atestado foi emitido em 18/07/2023, as 12:59 horas e esta disponivel para consulta no enderego da intermet:

http:/iwww3.ssp.sp.gov.brlaacweb/validar-atestado «informando o codigo abaixo:

c532a2da-6e6b-4b00-9d7d-fbaalbbc108f
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JUSTICA ELEITORAL {1’ CE
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL oy

CERTIDAO

Certifico que, consultando o cadastro eleitoral, verificou-se NAO CONSTAR registro de

. condenacao criminal eleitoral, transitada em julgado, para o(a) eleitor(a) abaixo

qualificado.

-

Eleitor(a): TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA

Inscricao: 2473 3935 0116 Zona: 306 Secao: 0270
Municipio: 70572 - SANTO ANDRE UF: SP
Data de nascimento: 12/01/1976 Domicilio desde: 17/05/2023

Filiacao: - MARIA SILVEIRA DE BRITO ZANI
- JOSE ELCIO ZANI

Certiddo emitida as 11:06 em 28/07/2023

Esta certidao de crimes eleitorais € expedida gratuitamente.
Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina do Tribunal Superior Eleitoral
na Internet, no endereco: http://www.tse.jus.br ou pelo aplicativo e-Titulo, por

meio do coédigo:
XYUX.BFXY.NIK].OBEF




JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

CERTIDAO

_ Certifico que, de acordo com os assentamentos do Cadastro Eleitoral e com o que
. dispée a Res.-TSE n? 21.823/2004, o(a) eleitor(a) abaixo qualificado(a) estd QUITE com a
Justica Eleitoral na presente data .

o Eleitor(a): TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA

Inscricao: 2473 3935 0116 Zona: 306 Secao: 0270
Municipio: 70572 - SANTO ANDRE UF: SP
Data de nascimento: 12/01/1976 Domicilio desde: 17/05/2023

Filiacdo: - MARIA SILVEIRA DE BRITO ZANI
- JOSE ELCIO ZANI

Ocupacao declarada pelo(a) eleitor(a): LEILOEIRA/LEILOEIRO,
AVALIADORA/AVALIADOR E ASSEMELHADOS

Certiddo emitida as 13:01 em 18/07/2023

Res.-TSE n? 21.823/2004:
O conceito de quitacao eleitoral reline a plenitude do gozo dos direitos politicos, o regular exercicio do voto,
salvo quando facultativo, o atendimento a convocagdes da Justica Eleitoral para auxiliar os trabalhos
relativos ao pleito, a inexisténcia de multas aplicadas, em carater definitivo, pela Justica eleitoral e nac
f\femitidas, excetuadas as anistias legais, e a regular prestacao de contas de campanha eleitoral, quando se
tratar de candidatos.
A plenitude do gozo de direitos politicos decorre da inocorréncia de perda de nacionalidade; cancelamento
de naturalizacdo por sentenca transitada em julgado; interdicao por incapacidade civil absoluta;
condenacao criminal transitada em julgado, enquanto durarem seus efeitos; recusa de cumprir obrigacao a
todos imposta ou prestacao alternativa; condenagao por improbidade administrativa; conscrigac; e opgao,
em Portugal, pelo estatuto da igualdade.

Esta certidao de quitacao eleitoral € expedida gratuitamente.

Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina do Tribunal Superior Eleitoral
na Internet, no endereco: http://www.tse.jus.br ou pelo aplicativo e-Titulo, por
meio do codigo:

EIR).LMCM.PDQT.J9XG

¥ @
)
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JusTica LETORAL | o} fFikic
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL e

CERTIDAO

Certifico que, consultando o cadastro eleitoral, verificou-se NAO CONSTAR registro de
. condenacao criminal eleitoral, transitada em julgado, para o(a) eleitor(a) abaixo
qualificado.

~
Eleitor(a): CAROLINE DE SOUSA RIBAS
Inscricao: 2473 8202 0175 Zona: 217 Secao: 0151
Municipio: 66893 - MAUA UF: SP
Data de nascimento: 02/12/1979 Domicilio desde: 03/05/1996

Filiacao: - MARIA HELENA DE SOUSA
- IVO JOAQUIM DE SOUSA

Certidao emitida as 11:41 em 28/07/2023

Esta certidao de crimes eleitorais é expedida gratuitamente.
Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina do Tribunal Superior Eleitoral
na Internet, no endereco: http://www.tse.jus.br ou pelo aplicativo e-Titulo, por

meio do codigo:
UWEE.YECA.XLE1.RAXH

e




A
TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA
Avenida DOM PEDRO II, 620
020740
JARDIM - SANTO ANDRE - SP
Fone: 11 4425-2905
Detalhamento do Boleto Parcelas em Aberto
Evento Descricio Valor liquido | Competéncia Vencimento Valor  Juros/Multa Descontoc  Retencdes Recebidos Em aberto
1 HONORARIOS 395,00 Nenhuma parcela em aberto
FROTOCG, A~ =
- 0 T fa A YLD T
» “ i/ -
@
Total 395,00| Totais: 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beneficidrio:. COSTAASSESSORIA CONTABIL LTDA CNPJ: 43.307.362/0001-32
Endereco: Avenida JOSE CABALLERO - 245 - VILA BASTOS - SANTO ANDRE - SP - 09040210
=11] Banco Itau S.A.
SA.| 341.7 34191.09008 00222.643397 22970.440008 1 93660000039500
Data do Documento Numero do Documento Espécie Agéncia/Codigo do beneficianio Vencimento
15/05/2023 0000000002226 R$ 3392/29704-4 30/05/2023
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este Boleta, contate o BENEFICIARIO. Nosso numero
109/00002226-4
HON CONTABEIS COMP 05/2023 S 395,00
Nome do Pagador TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA CPFICNPJ. 262.678.818-06 (=} Valor Cobrado
Endereco Avenida DOM PEDRO Il - 620 - JARDIM - SANTO ANDRE - SP - 09080000

Banco Itad S.A. l 341-7 |

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

34191.09008 00222.643397 22970.440008 1 93660000039500

lof  ‘Pagamenio Até o vencimento, pague em qualguer banco ou correspondente ndo bancario.

Vencimento

%. _ vencimento, acesse itau.com.br/boletos e pague em qualguer banco ou comrespondente néo bancério 30/05/2023
Beneficiano  COSTA ASSESSORIA CONTABIL LTDA CPFICNPJ: 43.307.362/0001-32 - Avenida JOSE CABALLERO - | AgéncialCodigo do beneficianc
245 - \/ILA BASTOS - SANTO ANDRE - SP - 08040210 3392/29704-4
Data do Documento | Mumero do Documento Espécie doc. l Aceite Data do Processamento Nosso nimero
15/05/2023 0000000002226 | DS N 15/05/2023 109/00002226-4
Uso do Banco Cartaira Espécie Quantidade \alor (=) Valor do Documento
109 R 385,00

Instruches de respansabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida sobre este Boleto, contate o BENEFICIARIO

. HON CONTABEIS COMP 05/2023

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora | Multa / Juros

(=) Valor Cobrada

Neme do Pagador TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA
Endereco Avenida DOM PEDRO Il - 620 - JARDIM - SANTO ANDRE - SP - 09080000
Sacador/Avalista

Ender

CPFICNP). 262.678.818-06

CPFICNPJ i G =

- —@—@§(§C§C—

MO

s

AutenticacBo Mecanica - Ficha de Compensagao




Ministério da Previdéncia Social - MPS

é : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
.
- DECLARAGAO DE REGULARIDADE DE SITUAGAO DO CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - DRSCI
ravingnca sociazr  N° 1383514
~ 4
NIT: 1.705.871.147-8 0 ’3 U 74 r

Contribuinte: TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a contribuicdes administradas pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigio em Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS).

Esta declaracdo refere-se exclusivamente a contribuicdo social de que trata a alinea "c" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de
julho de 1991, ndo abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e os débitos inscritos em Divida Ativa da Unigo, administrados pela
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certificagdo Conjunta PGFN/RFB.

A aceitacdo desta declaragéo esta condicionada 2 verificacao de sua autenticidade na Internet, no enderego hitp://www.previdencia.gov.br.
Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta INSS/RFB n” 06, de 03/06/2008.

Emitida em 22/03/2023 .

Valida até 18/09/2023 .

Certiddo emitida gratuitamente.

Atencao.

- qualguer rasura ou emenda invalidara este documento; _

- se for atribuido um novo NIT ao contribuinte, posteriormente & data da emissao desta declaragéo, esse NIT constara apenas na re-emissao,

mas os eventuais recolhimentos nele efetuados apés emissdo, serdo desconsiderados, visto que a analise a regularidade dos mesmos €
efetuada até a data de emissao.
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MUNICIiPIO DE CAMPO MAGRO

Estado do Parana

Protocolo Geral o
030742

Protocolo N2

4313/23

PROTOCOLO DE EXPEDIENTE

_-)‘.( — a ('H
INTERESSADO: o, omg. YY1 IS & javi cecy

o { i /
ASSUNTO: (\_‘4/‘\_{-_' M f\,(_'J,{‘ T)__L LX "Td:_f L

RECIBO

RECIBO
ANDAMENTO DATA HORA | RUBRICA AHBAMENTD DATA HORA | _RUBRICA

1 i

3 : , o P
 ruce Dilo2la3 039.13 (D
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ESTADO DO PARANA P¥Egina "

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Data: 01/08/2023
Relatério de Comprovante de Abertura de Processos A
Numero do processo: 0004313/2023
Nimero do processo: 0004313/2023 Numero unico: R9K.442 1A0-34
Solicitagao: 14505 - CHAMADA PUBLICA Numero do protocolo: 150638
Niimero do documento:
Requerente; 1024050 - POLIANA MIKEJEVS CALCA CPF/CNPJ do requerente: 474.882.041-15
Beneficiario: CPF/CNPJ do beneficiario:

“  Enderego: N° 11 - 78000-000
Complemento: QDB LT 11 AP-601 Bairro:

. Loteamento: Condominio: Municipio: RO T -
Talefone: Celular: Fax: 70 GER .TJCE} 0
E-mail: poliana.mikejevs@polileiloes.com.br Notificado por: E-mail \J / .j'l Ef ) )Ebk j}z}_
Local da protocolizagao: 001.001.001 - GERENCIA DE PROTOCOLO "L b v
Localizagao atual: 001.001.001 - GERENCIA DE PROTOCOLO
Org. de destino: 001.001.008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITACOES E CONTRATOS
Protocolado por: Mariel Fabiano Atualmente com: Mariel Fabiano

© lltuagao: Nao analisado Em tramite: Sim Procedéncia: Externa Prioridade: Normal

Protocolado em: 01/08/2023 09:17 Previsto para: Concluido em:

Sumula:

Observagao:

A
Mariel Fabiano POLIANA MIKEJEVS CALCA &
(Protocolado por) (Requerente)
Hora: 09:16:51

Sistema: Protocolo Fly / Usuario: Mariel.Fabiano / Relatorio de Comprovante de Abertura de Processos

g




01/08/2023 08:38 https://mail.campomagro.pr.gov.br/print/printmessage

CHAMADA PUBLICA N° 05/2023 - CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL
31/07/2023 18:26

' /
De: "Poliana Mikejevs" <poliana.mikejevs@polileiloes.com.br> 000 74 !
Para: cpl@campomagro.pr.gov.br
AO Y PROTGA, %
MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO-PR o5 OF W
CNPJ: 01.607.539/0001-76 &) TRLE

CHAMADA PUBLICA N° 05/2023 - CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL
PROPONENTE: POLIANA MIKEJEVS CALCA

CNPJ ou CPF: 474.882.041-15

TELEFONE: (65) 98143-9999 / (41) 99618-5055

E-MAIL: poliana.mikejevs@gmail.com / poliana.mikejevs@polileiloes.com.br / contato@polileiloes.com.br

Anexo documentos relacionados no edital, todos assinados digitalmente

Atenciosamente

MAnexos:

« 0- Solicitacao de Credenciamento-Manifesto.pdf

+ 1-Comprovante Situacao Cadastral CPF-Manifesto.pdf

« 0-Declaracoes Conjuntas-Manifesto.pdf

+ 1-Inscricao CPF-Manifesto.pdf

» 2-CNH Digital Poliana-Manifesto.pdf

« 4-Certidao Regularidade Tributaria - Estadual PR-Manifesto.pdf

+ 3-DRSCI-Manifesto.pdf

« 3-Certidao Regularidade Tributaria - Federal-Manifesto.pdf

+ 6-Certidao de Regularidade FGTS-Manifesto.pdf

« 5-Certidao Regularidade Tributaria - Municipal Curitiba-Manifesto.pdf
« 7-Certidao de Inexistencia de Debitos Trabalhistas-Manifesto.pdf
« 8-Certidao Especifica Jucepar-Manifesto.pdf

+ 9-Atestados de Capacidade Tecnica-Manifesto.pdf

« Anexos.zip

https.‘n'maiI‘campomagro.pr.gov.brfprintiprintmessage
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Ao Municipio de Campo Magro/PR.

I

Referente: Chamada Publica/Credenciamento n® 05/2023 v

D
Ny
.P'

SOLICITACAO DE CREDENCIAMENTO

Objeto: Credenciamento de Leiloeiro Oficial, para proceder a realizagdo de Leildes
Piblicos Eletrdnicos por meio de Plataforma de Transagdo Via Web de bens moveis
inserviveis de propriedade do Municipio de Campo Magro — PR, considerados obsoletos,
sucateados, irrecuperaveis, inserviveis, ociosos ou de recuperag@io antiecondmica,

incluindo nesta contratagdo o levantamento dos bens, a avaliagio, a elaboragdo do edital,

3

a divulgagio (propaganda e marketing) do leildo, a realizagao do leildo. bem como, todos
os procedimentos decorrentes do mesmo, seguindo os termos e condigoes do presente
Edital.

1. Nome do(a) leiloeiro(a): Poliana Mikejevs Calca

2. CPF n°: 474.882.041-15

3. N° de matricula da Junta Comercial do Estado do Parana — JUCEPAR: 23/370-L

4. Endereco: Rua_Atilio Brunetti, n° 1349, apto 141. bairro Capao Raso,
Curitiba/PR, CEP 81.130-230

5 Telefone: (41) 99618-5505 ou (65) 98143-9999

6. E-mail:_poliana.mikejevs@gmail.com

Na condigdo de Leiloeira Publica matriculada na Junta Comercial do Estado do Parana,

ssinaturas.com.bri443 e ulilize o codigo 874C-T08A-71BC-5A3

sjevs Calca

conforme acima qualificado, venho solicitar credenciamento para realizar leildo eu se faz
necessario para o Municipio de Campo Magro alienar, em conformidade com o que
prescreve a Lei n° 8.666/93 e demais disposigoes aplicéveis. bens patrimoniais moveis

em desuso (veiculos, equipamentos, mobilidrio e outros) nos termos do edital de

o digitaimente por Poliana Mike

Para verificar as assinaturas va ao site hilps:/foab.portalde

Chamada Piblica/Credenciamento n° 05/2023. Para tanto segue em anexo todos os

documentos exigidos neste edital. declarando, sob as penas da lei:

Tel.- (41) 99618-5505 ou (65) 98143-9999 — www.polileiloes.com.br
Email: poliana.mikejevs@gmail.com / poliana.mikejevs@polileiloes.com.br / contato@polileiloes.com.br

Este documente

Rua Atilio Brunetti, n® 1349, apart. 141, bairro Capdo Raso - Curitiba/PR - CEP §1.130-230. 7

Este documento foi assinado digitalmente por Paliana Mikejevs Calca
Para verificar as assinaturas va ao site https //oab portaldeassinaturas.com br.443 e utilize o codigo 974C-708A-7T1BC-5A33

ey
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- que conhego e aceito incondicionalmente as regras do Edital de Credenciamento

n°05/2023.

- que estou ciente que a auséncia de quaisquer dos documentos exigidos ou a presenga de
" irregularidades nos mesmos inviabilizard o meu credenciamento e possivel contratagdo

desta institui¢do pela qual sou responsavel legal:

- que estou ciente que este credenciamento ndo gera direito a contratagdo, que estara

condicionada a demanda existente durante a vigéncia do edital. verificada a

disponibilidade or¢amentaria e financeira da Contratante e seguindo os critérios definidos
) neste edital.

Sem mais para 0 momento.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a presente.

L

Curitiba 31 de julho de 2023

Poliana Mikejevs Calga
Leiloeira Publica Oficial
Matricula Jucepar n® 23/370-L

9

"

&

; Rua Atilio Brunetti, n° 1349, apart., 141, bairro Capao Raso - Curitiba/PR - CEP 81.130-230.
Tel.: (41) 99618-5505 ou (65) 98143-9999 — www.polileiloes.com.br
Email: poliana.mikejevs@gmail.com / poliana.mikejevsi@polileiloes.com.br / contato(@polileiloes.com.br

Este documento fol assinade digitaimente por Poliana Mikejevs Calca

Este documento foi assinado digitalmente por Paliana Mikejevs Calca
Para verificar as assinaturas va ao site hitps./foab.portaldeassinaturas com.br443 e utilize o codigo 974C-708A-71BC-5A33

Para verificar as assinaturas va ao site htipsi/ioab.portaldeassinaturas.com br:443 @ ulllize o cédigo 974

-T0BA-T1BC-5A33

Cr




o= 000747
PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/974C-708A-71BC-5A33 ou va
até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo abaixo para verificar se este
documento é valido.

Cadigo para verificagdo: 974C-708A-71BC-5A33

AR ORI ATAE T A

Hash do Documento
C14C887DBCFB3CCEQ33A71 D5B3DCBAA2D80F7EQE829DF8BEO8C6708EEC658093

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 é(sao) :

o < Poliana Mikejevs Calca - 474.882.041-15 em 31/07/2023 18:21
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

o O e
“')'.;f.‘l L




23/06/2023, 15:44 about:blank

000740

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N® do CPF: 474.882.041-15
Nome: POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA -
Data de Nascimento: 12/10/1971 s 07 A, ¥

Situagao Cadastral: REGULAR

o Data da Inscri¢ao: anterior a 10/11/1990

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 15:44:16 do dia 23/06/2023 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: B5B2.D689.2FFB.57B9

£ Este documento nao substitui o "Comprovante de Inscricdo no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)

7

Este documento foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca
Para verificar as assinaturas va ao site https:/foab portaldeassinaturas.com br:443 e utilize o codigo 65DD-17C0-7CEF-7BCB.

about:blank

C~

Este documento fol assinado

&4

digitaimente por Poliana Mikejevs Calca

EF-7BC6

[ & =

o =

fioab portaldeassinaturas.com br:443 e ulilize o codigo 65DD-17C0-

Para verificar as assinaturas va ao site hilps



ICP 090748

= PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas clique no link: https:Hoab‘portaIdeassinaturas.com‘brNerifican'SSDDJ7CO—?CEF-7BCG ou va
até o site https:Hoab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para verificar se este
documento é valido.

Codigo para verificagao: 65DD-17C0-7CEF-7BC6

AU WM

Hash do Documento
9CF243EFB80C3B9D455E8437ECE3D564AFA116347EAD FE0595F4955AB55E961

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 é(s&o) :

v Poliana Mikejevs Calca - 474.882.041-15 em 31/07/2023 18:20
uUTC-03:00
Tipo: Certificado Digital




16/05/23, 19:16

Ministério da Fazenda
Receita Federal .
COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF

Numero

474.882.041-15

Nome
POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA

Nascimento
12/10/1971

CODIGO DE CONTROLE
2819.B9AA.0402.D322

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil

Esle documento foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca

as 19:16:06 dodia 16/05/2023 (hora e data de Brasilia)

digito verificador: 00

VALIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAO
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Para verificar as assinaluras va ao site htlps://oab portaldeassinaluras com bri443 e utilize o codigo FBC8-CC43-8514-FB5F

about:blank

sinaturas.com.br:443 e ulilize o codigo FBCB-CC43-8514-FB5F
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas clique no link: https:Hoab.portaldeassinaturas.com.brNerificarfFBCB-CC43—8514-F65F ou va
até o site https:Hoab.portaIdeassinaiuras.com.br:443 e utilize o coédigo abaixo para verificar se este
documento & valido.

Caodigo para verificagao: F8C8-CC43-8514-F65F
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Hash do Documento
2A29ED99CEF9616AA71997EF78B0B73A51 DYBEZ2EB357D18C8BE2C18558FBFAOF

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 é(sé&o) :

< Poliana Mikejevs Calca - 474.882.041-15 em 31/07/2023 18:20
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas clique no link: https:Hoab.portaldeassinaturas.com.brNeriﬁcar!A81?-3811-2BDC-3776 ou va
até o site https:!!oab.portaIdeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para verificar se este
documento & valido.

Codigo para verificagéo: A817-381 1-2BDC-3776
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Hash do Documento
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O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 é(s&o) :
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Tipo: Certificado Digital
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA |/
CPF: 474,882.041-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:07:40 do dia 16/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/09/2023.

Cédigo de controle da 'clgrlide'm: D1BD.2E80.9842.D978

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Este documento foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca
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Este documento foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca .
Para verificar as assinaturas va ao site https //oab portaldeassinaturas.com br-443 e utilize o codigo A918-C5BA-F192.D7EF 3

Para verificar as assinaturas va ao site hitps./foab. portaldeassinaturas.com.br:d43 e utilize o codigo AS18-C5BA-F192-DTEF
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas cligue no link: hﬂps:h’oab.ponaideassinaturas.com.brNerificar!AQ1B-CSBA-F192-D7EF ouva
até o site https:HoabAporlaIdeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para verificar se este
documento é valido.

Caodigo para verificagao: A918-C5BA-F192-D7EF

00 R A

Hash do Documento
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O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 &(sao) :
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Tipo: Certificado Digital

- 0% ik s

Y ik 1
JIUME U L




18/07/23, 14:20 Declaracdo de Regularidade de Situagao de Contribuinte Individual

; Ministério da Previdéncia Social - MPS « 000756
é Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
L DECLARAGAO DE REGULARIDADE DE SITUAGAO DO CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - DRSCI

ATEVIDENTIA SOTIAL N°® 1398243

NIT: 1.686.518.491-3
Contribuinte: POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima

identificado que vierem a ser apuradas, & certificado gue ndo constam pendéncias em seu nome relativas a contribuicSes

gdmin'rstradas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricio em Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro
ocial (INSS).

Esta declaragao refere-se exclusivamente & contribuigdo social de que trata a alinea "¢" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1981, ndo abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e os débitos inscritos em Divida Ativa
da Uniao, administrados pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Cerlificacéo Conjunta PGFN/RFB.

A aceitagBio desta declaragio estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Interet no enderego
http://www.previdencia.gov.br.

Cerlid&o emitida com base na Portaria Conjunta INSS/RFB n° 08, de 03/06/2008.

Emitida em 10/07/2023 .

Valida até 06/01/2024 .

ﬁ Certidao emitida gratuitamente.

Atencdo:

- qualquer rasura ou emenda invalidara este documento;

- se for atribuide um novo NIT ao contribuinte, posteriormente & data da emiss&o desta declaragio, esse NIT constara apenas na

re-emissdo, mas os eventuais recolhimentos nele efetuados apés emissdo, serdo desconsiderados, visto que a analise a
regularidade dos mesmos é efetuada até a data de emisséo.

Para verificar as assinaturas va ao site hitps://oab.portaldeassinaluras.com.br.443 e utilize o codige DECE-3A0E-ASAT-BS1F

Este documento foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca

Este documento foi assinado digitalmente por Paoliara Mikejevs Calca _
Para verificar as assinaturas va ao site https //eab portaldeassinaturas com.br 443 e ulilize o codigo DECE-3AOE-ASAT-B51F

https://cnis3.inss.gov.br/DRSCl/faces/pages/drsci/exibirDRSCI.xhtmi 12
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Este documento foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca.
Para verificar as assinaturas va ao site https:Hoab.portaldeassinaturas.com.bri443 e utilize o codige DECE-JAQE-ABAT-BS1F.
htips:#/cnis3.inss.gov.biDRSCiAaces/pagesidrscifexibirDRSC] xhimi

<01 a6 2005

s com brd43 e uiize o cédigo DECE-JAJE-ASAT-BS1F.
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Este dotumento foi assinado digitaimente por Poliana Mikejevs Calea.

Para verificar as assinaluras véa ao site flips
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D6CE-3A0E-A5A7-B51F ou va
até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para verificar se este
documento é valido.

Cadigo para verificagao: D6CE-3AOE-A5A7-B51F
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Hash do Documento
A9F64275DE79373DC71332186B6365B5BD2B6613B6B76268AD3D0852E7968DC1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 &(sao0) :

& @ Poliana Mikejevs Calca - 474.882.041-15 em 31/07/2023 18:20

UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda L e
Receita Estadual do Parana * 000759

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 031108186-30

$ “_"-‘.".‘ Ton
) S ?'I'?Eﬁ ZT_‘J;
W _-_}“,{‘ i .:‘-h

LS

Certidao fornecida para o CPF/MF:  474.882.041-15
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do préprio CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributaria e nao tributaria, bem como, ao
o descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 16/11/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

uras.com.br:443 e ulilize o codigo EEGC-FEE4-A3AD-9BEC

evs Calca
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Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (18/07/2023 14:12:40)

Este documento fol assinado digitalmente por Poliana M|

Para verificar as assinaturas va ao site https:/foab portaldeass

Esle documento foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca _ _
Para verificar as assinaturas va ao site hitps.//oab porialdeassinaluras.com.br443 e ulilize o codigo EEBC-FEE4-A3A0-9BEC
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas clique no link: https:Hoab.portaldeassinaturas.com.brNeriﬁcan’EEGC—FEE4-A3A0-QBEC ou va

até o site hﬂps:Hoab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para verificar se este

documento é valido.

Codigo para verificagao: EE6C-FEE4-A3A0-9BEC

CERA AN AR A

Hash do Documento
E4B5F1549F6BDF4290ECA1 F600C9A0COE394460E6CB6989F042D0DD6E6DA34DC61

O(s) home(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 é(s&o) :

< Poliana Mikejevs Calca - 474.882.041-15 em 31/07/2023 18:20

UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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18/0772023, 1417 Solicitar Cerfid&o Pesson Fisica

- 000761
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANGAS E ORCAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS TRIBUTARIOS E DIiVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certiddo n®.  10.638.545
CPF. 474 882 041-15
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO MUNICIPIO

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal inscrever e cobrar débitos ainda néo registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos
tributarios administrados pela Secretaria Municipal de Finangas e créditos trbutanos e ndo tributarios inscritos em
divida ativa junto a Procuradoria Geral do Municipio (PGM).

Esta certiddo compreende os Tributos Mobilianos (Imposto sobre servigo - ISS), Tributos Imobilidnos (Imposto Predial
e Temtonal Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissdo de Bens Imdveis Intervivos- ITBI e Contribuigdo de
Melhonia). Taxas de Servicos e pelo Poder de Policia e outros débitos municipais inscnitos em divida ativa.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco
https://cnd-cidadao_curitiba pr gov br/Certidao/ValidarCertidao.

Certiddo emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021

Emitida 4s 14:16 do dia 19/07/2023.

Caodigo de autenticidade da certiddo: 6E15FCCA00304A9559E8800ED2F9396B28
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

PROT-

S iy oL

4 {'.'3_ {] 2"53 _'_2&25
e A
Valida até 17/10/2023 — Fornecimento Gratuito J _
Vocé também pode validar a autenticidade
da certiddo utilizando um leitor de QRCode

Esto gocumentn fiol assinado dagdsimante por Folana Mikeevs Caioa -
Para verficar as assinaturas va ao site ntips Voab.potaldeass naliras.com t rulilize o codigo BESS-530E-5D2E-1

hitps:/fend-cidadao, curitiba pr.gov. briCertidac/SolicitarCpf
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na plataforma Portal OAB. Para verificar as assinaturas clique no link:

0O documento acima foi proposto para assinatura digital
F1 ou va até o site https;.’foab.ponaldeassinaturas.ccm.br:MS e utilize o codigo abaixo

https.ﬂoab.portaIdeasslnaiuras.com.brNeriﬁcarf&EBQ-SSDE-!nDZEJC
para verificar se este documento & valido.

Codigo para verificagao: 8E39-53DE-5D2E-1CF1

Hash do Documento
7ETFB9687F133B36FB32384339AE698A0A47D6A1CT 791B447EEDBACT79B6B7CAF

O(s) nome(s) indicado(s) para assinalura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 &(sao) :

» Poliana Mikejevs Calca - 474.882.041-15 em 31/07/2023 18:20
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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19/07/2023, 14:20

Consulta Regularidade do Empregador

000763

ocial:

q Voltar ( Imprimis }
AlLXA
A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
: rﬁ.n?f--".s")a 0 =
Certificado de Regularidade 207 Apei <
do FGTS - CRF S(ig ., g

Inscricdo:  51.205.62363.0-0

Razao
POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA L/

Enderego: RUA SENADOR FELINTO MULLER 1591 AP 2304 / QUILOMBO / CUIABA /
MT / 78043-409

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:15/07/2023 a 13/08/2023 |/

Certificagdo NUmero: 2023071501171098436617
Informagao obtida em 19/07/2023 14:20:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca
Para verificar as assinaturas va ao site hitps //oab.portaldeassinaturas com.br 443 e utilize o codigo DFDE-3029-EAF4-908C

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrfipages/consultaEmpregador.jsf

Este documente foi assinade digitalmente por Poliana Mikejevs Calca

ar as assinaturas va ao site hitps.//oab.portaldeassinaturas.com.br.443 e utilize o codigo DFDE-3029-EAF4-908C

Para verifi
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas clique no link: https:ﬁoab,portaldeassinaturas.com.brNerifican‘DFDE-3029-EAF4-QOBC ouva
até o site htlps:Hoab.portaideassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo abaixo para verificar se este
documento é valido.

Codigo para verificagao: DFDE-3029-EAF4-908C

O AN e

Hash do Documento
616B8E31215E30C27A46AC1BD019278FD6C92351 85967514D1440B1F0053FD1F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/07/2023 é(s&o) :

v Poliana Mikejevs Calca - 474.882.041-15 em 31/07/2023 18:20
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS ¥ PR
Nome: POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGAL/ Uy ,0f4ﬁfj%f
CPF: 474.882.041-15 i;, :
Certiddo n°®: 35905487/2023
Expedigdo: 19/07/2023, as 14:24:32
Validade: 15/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo. \/

Certifica-se que POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA, inscrito(a) no CPF sob
© n® 474.882.041-15, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéc
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 eu
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade doiﬁ

Tribunais do Trabalho. 5
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em rela édg
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. g
A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificac3o de suaa

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho nat

Internet (http://www.tst.jus.br). §
Certiddo emitida gratuitamente. 3
INFORMAGAO IMPORTANTE L
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadosg

-

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e jurldlcapm
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &as obr1ga¢035m
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou éﬁg
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aqg-
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, @Q
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentqém
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico dhg
Trabalho, Comissd@o de Conciliagdc Prévia ou demais titulos que, pog;
disposigdo legal, contiver forga executiva. £
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Este documento foi assinado digitaimente por Poltara fMikejBv# Cafrg- = cndricst, Jus.br —— .!J
Para verificar as assinaluras va ao site hitps://oab portaldeassinaturas com.br'443 e utilize o codigo CFBA-CF32-F857-785E
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as
assinaturas clique no link: https:!foab.portaldeassinaturas‘com.brNeriﬁcar{CFBA-CF32-F857-?65E ouva
até o site https:h‘oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para verificar se este
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Certificamos que a Sra.

POLIANA MIKEJEVS CALCA
RG: 12.623.434 SSP/SP
CPF: 474.882.041-15

> PRO o coL o)

SERAL o~ .-
205 Aot g
Rua Atilio Brunetti, n° 1349, 141, Capao Raso o
CEP: 81.130-230 - Curitiba-PR

Fone/Celular: (41)99618-5505 | (65)98143-9999

Matriculada nesta Junta Comercial do Parana sob n® 23/370-L, nomeada
pela Portaria JCP n° 69/2023, publicada no DIOE — PR edigdo n® 11436 em 12 de junho
de 2023, esta devidamente habilitada ao exercicio da atividade de Leiloeira Oficial do
Estado do Parana.

Curitiba, 20 de julho de 2023.

ilio Tirelli de Siqueira
Setor de Leiloeiros

Certidao valida por 30 (trinta) dias
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Governo do Estado de Mato Grosso
Secretaria de Estado de Administragdo
Superintendéncia de Patriménio e Servigos

0007665
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAQ, inscrita
no CNPJ/MF sob o n.° 03.507.415/0004-97, com sede no Centro Politico
Administrativo, Bloco I, CPA, Cuiaba — Mato Grosso, atesta para os devidos
~ @ fins, que a leiloeira ptblica oficial POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA,
matriculada na JUCEMAT sob o n° 018, portadora do RG: 12.623.434
SSP/SP e o CPF: 474.882.041-15, enderego comercial na Rua Galdino
Pimentel, n°. 14, Edificio Palacio do Comércio, Bairro Centro, Cuiaba/MT,
prestou servigos de realizagdo de leilao hibrido (presencial e eletronico
concomitantemente) para venda de bens moveis inserviveis de propriedade
do Estado de Mato Grosso, pelo que atestamos aptidao para os servigos de
leildo hibrido, sendo que todos os leildes promovidos transcorreram dentro
da normalidade e seguranga exigida, obtendo resultados satisfatorios e bom

~ desempenho.

3 Cuiaba, 09 de maio de 2013

s Calca

) '7’/ 77 .
Ll [t 2
- Wilson Lmz 'Sodres Pereira

N Superintendente de Patriménio e Servigos — SAD/MT
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JUSTICA FEDERAL
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_ JUSTIGA FEDERAL TG 4
SECAO JUDICIARIA DE MATO GROSSO :

JUIZO DA QUARTA VARA
Avenida Historiador Rubens de Mendonga, n° 4.888, CEP 78050-910, Cuiaba-MT
Telefone(s) — (065)-3614-5740/5741 /5742 email: 04vara.mi@trfl jus.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA DO MUNICIPIO DE
CUIABA/MT, sediada a Rua 13 de Junho, n® 1289, Bairro Porto, Cuiaba-
MT, através da Presidente da Comissdo de Leildio — MARISTELA
CAMPOS DE ARRUDA BATISTA JORGE, telefone: (65) 3315-4224,
maristela.batista@cuiaba.mt.email.gov.br, atesta para os devidos fins que a
leiloeira publica oficial POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA,
matriculada na JUCEMAT sob n 18, portadora da cédula de identidade, RG
n° 12.623.434 SSP/SP e do CPF 474.882.041-15, enderego comercial
localizado na Rua Presidente Wenceslau Braz, n® 202 — Bairro Morada do
Sol, Cuiaba/MT, prestou servigos de realizagdo de leilao hibrido (presencial
e eletrénico concomitantemente) para venda de automoveis e sucatas
retidos e abandonados, ndo procurados ou reclamados por seus respectivos
proprietarios, pelo que atestamos aptiddo para 0s servigos de leildo hibrido,
sendo que o leildo promovido na data de 12 de maio de 2014 transcorreu
dentro da normalidade e seguranga exigidas, obtendo resultados
satisfatorios e bom desempenho.

Cuiaba, 17 de abril de 2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - SEMOB
“ Rua 13 de junhe, 1289 - Bairro Porto | CEP: 78020-000, Cuiabd/MT
KJ“ Telefone: (65) 3315-4298 - www.Culaba.mt.gov.br
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JUSTICA FEDERAL
SECAQ JUDICIARIA DE MATO GROSSO
JUIZO DA QUARTA VARA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Secretaria da 4° Vara Federal da Segio Judiciaria de Mato

Grosso, sediada a Avenida Historiador Rubens de Mendonga n° 4888, CEP
78.050-910, no Centro Politico Administrativo, Cuiab&-MT, neste ato representado
por seu Diretor - WILSON SOARES DA CONCEIGAO, Matricula n® 30/03, atesta
™ para os devidos fins, que a Ieiloeira pUblica oficial POLIANA MIKEJEVS CALCA
LORGA, matriculada na JUCEMAT sob n 18, portadora da cedula de identidade,
RG n° 12.623.434 SSP/SP e do CPF 474.882.041-15, enderego comercial
localizado na Rua Presidente Wenceslau Braz, n° 202 — Bairro Morada do Sol,
Cuiabé/MT, tém cadastro ativo nesta secretaria, prestando servigos mediante
nomeacao, na realizacao de leildes judiciais na venda de bens méveis e iméveis
penhorados e/ou arrestados em processos de execucao fiscal e outros em tramite
nesta secretaria, pelo que atesto ter a referida leiloeira aptidéo para os servigos
de leilao, sendo que os leildes ja realizados pela mesma nesta secretaria,desde
abril de 2011, transcorreram dentro da normas legais e regulamentares, e com a

3 7 4y ;%,

U, .
7
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seguranca exigida, obtendo resultados satisfatérios e bom desempenho.

Por ser a expresséo da verdade, firmo o presente.

Cuiaba (MT), 24 de julho de 2014. (\
\
o ¥ L’J (E‘ )
Wilson S&"ar da once)?;io
Diretor de Secretaria/da 4* Vara

Este documento loi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca
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SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
COORD. DE CONTROLE DE FORMAGAO DE CONDUTORES

MAT F ESTADO DE TRANSFORMAGAO.
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DE MATO
GROSSO, Autarquia estadual, inscrita no CGC/MF sob o n 03.829.702/0001-70,
sediada a Avenida Doutor Hélio Ribeiro n°. 1000, CEP 78.048-910, no Centro
Politico Administrativo, Cuiaba-MT, através do Presidente da Comissdo Especial
de Leilio — ANTONIBER DA SILVA ASSUNCAO (telefone: (65) 3615-4741,
email comissaoespecialdeleilao@detran.mt.gov.br), atesta para os devidos fins que
a leiloeira publica oficial POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA, matriculada na
JUCEMAT sob n 18, portadora da cédula de identidade, RG n® 12.623.434 SSP/SP
e do CPF 474.882.041-15, enderego comercial localizado na Rua Presidente
Wenceslau Braz, n® 202 — Bairro Morada do Sol, Cuiabd/MT, prestou servigos de
realizacdo de leildo hibrido (presencial e eletronico concomitantemente) para venda
de automéveis e sucatas retidos e abandonados, ndo procurados ou reclamados por
seus respectivos proprietarios, pelo que atestamos aptiddo para os servigos de leildo
hibrido, sendo que o leildo promovido na data de 13 de margo de 2014 transcorreu
dentro da normalidade e seguranga exigidas, obtendo resultados satisfatorios e bom

desempenho.

€

D1-BB2C

73

Cuiaba, 17 de abril de 2017.

ANTONIBER UNCAO
Presidente Comigsdo E ial de Leildo

a verificar as assinaturas va ao site https://oab pc-nameassifturas com.br:443 e utilize o codigo 1C60-B10A

ste documento fol assinade digitalmente por Poliana Mikejevs Calca.
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% SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA
MATO GROSSO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
ESTADO DE TRANSFORMACAD

COORD. DE CONTROLE DE FORMACAO DE CONDUTORES

MATD GF ESTADO DE TRANSFORMAGAC.
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DE MATO
GROSSO, Autarquia estadual, inscrita no CGC/MF sob o n 03.829.702/0001-70,
sediada a Avenida Doutor Hélio Ribeiro n°. 1000, CEP 78.048-910, no Centro
Politico Administrativo, Cuiaba-MT, através do Presidente da Comissdo Especial
de Leildo — ANTONIBER DA SILVA ASSUNCAO (telefone: (65) 3615-4741,
email comissaoespecialdeleilao@detran.mt.gov.br), atesta para os devidos fins que
a leiloeira publica oficial POLIANA MIKEJEVS CALCA LORGA, matriculada na
JUCEMAT sob n 18, portadora da cédula de identidade, RG n°® 12.623.434 SSP/SP
e do CPF 474.882.041-15, enderego comercial localizado na Rua Presidente
Wenceslau Braz, n° 202 — Bairro Morada do Sol, Cuiaba/MT, prestou servigos de
realiza¢do de leildo hibrido (presencial e eletronico concomitantemente) para venda
de automdveis e sucatas retidos e abandonados, ndo procurados ou reclamados por
seus respectivos proprietarios, pelo que atestamos aptiddo para os servigos de leildo
hibrido, sendo que o leildo promovido na data de 07 de agosto de 2014 transcorreu
dentro da normalidade e seguranga exigidas, obtendo resultados satisfatorios e bom
desempenho.

1-BB2C

Calca
site hitps:/loab portaldeassinaturas.com.br:443 e ulllize o codige 1C6D-810A-73D

Cuiaba, 17 de abril de 2017.

ANTONIBER DA
Presidente -’ /

YA ASSUNCAO

S8

pecial de Leildao
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PODER JUDICIARIO

CROTORC
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JUSTICA FEDERAL DE MATO GROSSO JUH I

7* VARA - CRIMINAL

Autos n. 194-11.2014.4.01.3600

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesto para os devidos fins que a leiloeira POLIANA MIKEJEVS

CALCA LORGA, matriculada na JUCEMAT sob o n.? 18, portadora da cédula de identidade,
RG n° 12.623.434 SSP/SP e do CPF 474.882.041-15, endereco comercial localizado na Rua

Presidente Wenceslau Braz, n° 202 — Bairro Morada do Sol, Cuiabd/MT, atuou como leiloeira

na alienacdo de bens méveis apreendidos nos autos n° 194-11.2014.4.01.3600, sendo que as
pracas foram realizadas nos dias 07/08/2014 e 15/08/2014, transcorrendo dentro da

normalidade e seguranga, obtendo resultados satisfatérios e bom desempenho; pelo que atesto

sua aptidao no servigos de leildo com uso da tecnologia da informagdo, através do portal

www.superbidjudicial.com.br.

Cuiabd, 19 de abril de 2017 ™\

Maria Cecilia Silva da ta Custodio
Diretora da Secretayia da Vara

g o
N

Este doc'u_menln foi assinado digitalmente por Poliana Mikejevs Calca
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_ JUSTICA FEDERAL Yy
SECAQ JUDICIARIA DE MATO GROSSO

JUIZO DA QUARTA VARA
Avenida Historiador Rubens de Mendonga, n® 4.888, CEP 78050- 910, Cuiaba-MT
Telefone(s) - (065)-3614-5740/5741 /5742 email: O4vara. miu@trfl.jus.br

T
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ASocrehrIa da 4 Vara daSoéﬁéJ diciaria,
sediada a .@:---» Historiador Rubens de Mendongca n® 4888, C
€0 Adrimistrativo, Cuiaba-MT, neste ato rapresamapd
Anﬁ_s DA CONCEIGAD matricula 30/03, parads
r@ publica oficial POLIANA MIKEJEVS CALC ORGA patr
JUCEMAT $eb'n 18, portadora da cédula de identidade, RG n® 12.623 .2
47 .041-15, enderego comercial localizado na Rua F dentuwenoeslau
n° — Bairro Morada do Sol, Cuiaba/MT, prestou servigos de realizagéo de
leildo para venda de ben; moveis e/ou iméveis penhorados ou arrests
judicial n° 1999,3 005582-6, de execugao fiscal, n@o ue atestan
Servi ' ,\oom uso da tecnologia da informagéo
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PODER JUDICIARIO £ PROTOCOLO
JUSTICA FEDERAL DE MATO GROSSO . 09760208
7* VARA - CRIMINAL QW00 36 ©

Autos n. 11412-07.2012.4.01.3600

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesto para os devidos fins que a leiloeira POLIANA MIKEJEVS
CALCA LORGA, matriculada na JUCEMAT sob o n.° 18, portadora da cédula de identidade,
RG n° 12.623.434 SSP/SP e do CPF 474.882.041-15, endereco comercial localizado na Rua
Presidente Wenceslau Braz, n° 202 - Bairro Morada do Sol, Cuiab4/MT, atuou como leiloeira
na alienacdo de bens méveis apreendidos nos autos n° 11412-07.2012.4.01.3600, sendo que as
pracas foram realizadas nos dias 28/04/2015 e 14/05/2015, transcorrendo dentro da
normalidade e seguranga, obtendo resultados satisfat6rios ¢ bom desempenho; pelo que atesto

sua aptiddo no servigos de leilao com uso da tecnologia da informagéo, através do portal

www.superbidjudicial.com.br.

Cuiabd, 19 de abril de 2017

i
Maria Cecilia Silva‘ﬂr:i/ Costa Custodio
Diretora da Secr?aria da Vara

e

N\
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ESTADO DE MATO GROSSO (g
PODER JUDICIARIO ‘i 5
COMARCA DE CUIABA 5, iR 0L0° 3
DIRETORIA DO FORO = LB s
CENTRAL DE PRACA ¢ LEILAO LN T

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE CUIABA, sediada a Avenida
Desembargador Milton Figueiredo Ferreira Mendes, Centro Politico Administrativo,
Cuiaba-MT, neste ato representado pela Sra. ANA RITA GONCALVES
PINHEIRO, telefone: (65) 3648-6081, email: cba.apreensao@tjmt.jus.br, atesta para
os devidos fins que a leiloeira piblica oficial POLIANA MIKEJEVS CALCA
LORGA, matriculada na JUCEMAT sob n 18, portadora da cédula de identidade, RG
n° 12.623.434 SSP/SP e do CPF 474.882.041-15, endereco comercial localizado na
Rua Presidente Wenceslau Braz, n° 202 — Bairro Morada do Sol, Cuiabd/MT, prestou
servicos de realizagdo de leildo para venda de bens méveis e im6veis, penhorados,
arrestados apreendidos ou sequestrados judicialmente, nas datas de.13 e 27 de abril
de 2016, pelo que atestamos aptiddo para os servicos de leildo hibrido (presencial e
eletrénico concomitantemente), sendo que o leildo realizado transcorreu dentro da
normalidade e seguranca exigidas, obtendo resultados satisfatérios e bom desempenho.

Resumo do leildo: :
Quantidade de lotes ofertados: 82 lotes (veiculos, motos, bens méveis, iméveis) .

Quantidade de lotes arrematados: 34 lotes na 1* Praga em 13/04/2016

(Venda de 66% dos lotes) 20 lotes na 2* Praga em 27/04/2016

Dados completos das pessoas juridicas e/ou fisicas proprietrias dos bens leiloados:
Em razio dos diversos processos judiciais que compuseram o leildo, oriundos de
diversas varas das comarcas de Cuiabd e Virzea Grande, nio é possivel fornecer
os dados de cada um dos réus que tiveram o bem expropriado e alienado através
do leilfio judicial realizado pela Central de Leildes do Foro de Cuiaba.

Por ser a expressao da verdade, firmo a presente

Cuiab4, 30 de janeiro de 2018.
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SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA

GOVERND DE
MATO GROSSO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
R COORD. DE CONTROLE DE FORMACAO DE CONDUTORES

ESTADO DE TRANSFORMACGCAO

000780
- 01
J \Il\_‘..l.}_.l J3¢

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DE MATO
GROSSO, Autarquia estadual, inscrita no CGC/MF sob o n 03.829.702/0001-70,
sediada a Avenida Doutor Hélio Ribeiro n°. 1000, CEP 78.048-910, no Centro
Politico Administrativo, Cuiaba-MT, através do Presidente da Comissdo Especial
de Leilio — ANTONIBER DA SILVA ASSUNCAQO (telefone: (65) 3615-4741,
email comissaoespecialdeleilao@detran.mt.gov.br), atesta para os devidos fins que
a leiloeira publica oficial POLIANA MIKEJEVS CALCA LLORGA, matriculada na
JUCEMAT sob n 18, portadora da cédula de identidade, RG n® 12.623.434 SSP/SP
e do CPF 474.882.041-15, enderego comercial localizado na Rua Presidente
Wenceslau Braz, n° 202 — Bairro Morada do Sol, Cuiaba/MT, prestou servigos de
realizagio de leilio com utilizagdo de plataforma de leildo eletronico portal
www.sbjud.com.br, para venda de automdveis e sucatas retidos e abandonados, ndo
procurados ou reclamados por seus respectivos proprietarios, pelo que atestamos
aptiddo para os servigos de leildo, sendo que o leildo promovido na data de 28 de
setembro de 2016 transcorreu dentro da normalidade e seguranga exigidas,
obtendo resultados satisfatorios e bom desempenho.

Cuiaba, 17 de abril de 2017.

ASSUNCAO
‘special de Leildo

ANTONIBER D
Presidente Co
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